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Velkommen til Øvrevoll!

Hekkeløp, Eliteløp, Norsk Jockeyklubs Hoppeløp



Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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Norsk Jockeyklub Tilbake til torsdag
Etter en løpsdag på lørdag kveld etterfulgt av en 
lunsjomgang en onsdag, er Øvrevoll tilbake på sporet 
igjen. Nå er det torsdag som gjelder helt frem til den 
store Derbydagen 26. august. Det er positivt i den 
forstand at det er forutsigbart. Folk regner med at det er løp torsdag 
kveld, og nå er det slik seks torsdager på rad. La oss imidlertid se litt 
nærmere på de to «annerledes-dagene» vi nettopp har lagt bak oss.

Skandinavisk galopp er blitt enige om å ha løp på lørdagskvelder om 
sommeren, og det er ikke mer enn rett og rimelig at Øvrevoll tar sin 
del av kaka. Svært mange galoppfrelste spiller også på trav, og etter en 
lang V75-dag på travet, går nok luften litt ut av ballongen. Etter vår 
oppfatning var V65-omsetningen godt under det man kunne håpe på. 
Det er neppe V65-spillet det er noe galt med, men vi opplevde at det 
til tross for fine sportslige løp ble litt tamt. Å utvide tilbudet på lørdag 
kveld er nok neppe noe å hige etter.

Som de fleste har fått med seg, er det lunsjgalopp hver onsdag i 
Skandinavia. Med unntak av noen få uker går dette året rundt, stort 
sett på Täby eller Jägersro. Øvrevoll har påtatt seg å arrangere fire 
lunsjrunder med V4 som det mest profilerte spillet. Omsetningen på V4 
i år var rundt regnet 100 000 kroner høyere enn tilsvarende løpsdag i 
fjor, en positiv utvikling. Nå er det en onsdag i oktober og en i november 
som Øvrevoll skal gjennomføre. Når svenskene tar resten av året, bør 
dette gå smertefritt.

Men tilbake til torsdagskvelder. Torsdag 19. juli har stått på 
programmet rundt regnet ti ganger i Øvrevolls historie. I 1951 vant 
Nils F Gills Bihar, denne gang har Nils Petter Gill hest til start. I 1962, 
for nøyaktig 50 år siden, vant Jacob H Fretheim på ryggen av Harvest 
Legend. Sist gang det var løp 19. juli, i 2007, var det åtte flatløp. Det ga 
fem seire til Carlos Lopez og tre gevinster til Fredrik Johansson, mens 
de øvrige måtte nøye seg med smuler. 

Så får vi håpe at 19. juli 2012 blir dagen du minnes fordi det ble et stort 
overskudd på banen.

Lykke til. 
      Birger Christensen

NeSTe LØPSDAGeR På ØVReVoLL:
Torsdag 26. juli kl 18.00 
(Skand M 3-år, Lanwades, Michelet)
Torsdag 2. august kl 18.00 (Polar Cup)
Torsdag 9. august kl 18.00 (Oaks , Eckbo)
Torsdag 16. august kl 18.00 (Fearnley)
Torsdag 23. august kl 18.00
Søndag 26. august kl 13.00 (Derbydagen)
Fredag 7. september kl 18.00 
(Heatherwold, Rikstoto Oppdrettsløp)
Torsdag 13. september kl 18.00 
(Rikstoto Grand Prix)
Torsdag 20. september kl 18.00

Søndag 23. september kl 13.00 
(Breedersdagen)
Torsdag 27. september kl 18.00
Torsdag 4. oktober kl 18.00 (St Leger)
Fredag 12. oktober kl 15.00
Onsdag 17. oktober kl 12.00 
(NJ 3-årssprint, hekkefinale)
Fredag 19. oktober kl 15.00
Fredag 26. oktober kl 15.00 
(Norsk Mesterskap)
Fredag 2. november kl 15.00
Fredag 9. november kl 15.00
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Programtips
V5-forslag 450 rekker: 

1.avd: Alle 15
2.avd: 2 Jubilance
3.avd: 13 Billsson
4.avd: Alle 15
5.avd: 7-4

DD-forslag 6 rekker: 
1.avd: 8-1-15
2.avd: 7-4

Supertrippel 4 rekker = 40 
kr:
1.hest: 4-7
2.hest: 4-7
3.hest: 6-9

Seier til Silver ocean

Lørdagens mest interessant 
løp på Täby var Swedish Open 
Mile. Silver Ocean og Tertullus 
var de norske håpene, og det ble 
ikke bare med håpene. Duoen 
dominerte stort, med Silver 
Ocean en hals foran i mål.
- Han ble sliten i dag, men det 
holdt. Silver Ocean har hatt litt 
problemer til tross for at han 
har gjort gode løp, men han 
viste i hvert fall at formen er 
god. Han er aktuell for Polar 
Cup og Marit Sveaas� Minneløp, 
men vi får se hvordan han tar 
dette løpet først, sa trener Niels 
Petersen. Eier Nils Petter Gill 
var ikke til stede, en 50-årsdag 
på hjemmebane gjorde at Täby 
denne gang ikke fikk besøk av 
Gill.

1.LØP –  HoUSe oF WINe HeKKeLØPSSeRIe II – 3450 GReSS
Szuma vant et hekkeløp på Øvrevoll i fjor høst mot gode hester. Stall 
Engblom har dessuten flott form, så vi prøver oss med vinnertipset. 
Morning Dress vant sitt første hekkeløp på Øvrevoll. Er nok fremme 
igjen. King’s Dancer rapporteres å hoppe bra, har god jockey og liten 
vekt. El Miracle trengte nok løpet sist, nærmere teten denne gang. 
Se litt opp for Milliondollarbaby. Ville ikke være med fra start sist, 
men hentet inn mye av det tapte. 

Tips:
3 Szuma – 9 Morning Dress – 2 El Miracle
Outs: 10 King’s Dancer

2.LØP –  RACING PoST YeARLING BoNUS MADeNLØP – 
1170 GReSS
Northern Beauty har løp i kroppen. Avsluttet godt sist, er trolig 
med i tetbildet også nå. Det er ikke så lett å forutsi hvordan disse 
unhestene vil gå i løp, det så vi sist onsdag hvor det vinglet litt fra 
side til side. Nå er det dessuten sving, som kan være et problem for 
noen. 

Tips:
3 Northern Beauty – 7 Marmala – 6 Sarepta
Outs: 2 Palagirl

3.LØP  – V5A-1 – NoRSK RIKSToTo CUP – 
GRUNNDIVISJoN SPRINT – 1170 GReSS
Et meget åpent løp. Vi likte Royal Hill godt sist. 200 meter kortere 
er nok ikke noe minus. Vinner sjelden, men her ser vi en mulighet. 
Illusive Spirit har spurtet sterkt to ganger på rad, regnes her. Like a 
Charm viste fart sist i Gøteborg, og Swallow Forest, som heller ikke 
vinner så ofte, prøver gress for første gang på lenge. 

Tips: 
5 Royal Hill – 11 Illusive Spirit – 7 Swallow Forest
Outs: 13 Like a Charm

4.LØP –  V5A-2 – 3-åRSLØP - 1370 GReSS
Jubilance har vært knallgod i sine to løp på Øvrevoll. Guineas-
vinneren har et gaveløp, normalt en klink vinner. Red Hearts fikk 
premie i 1000 Guineas, og Notnowhoney gikk bra sist lørdag. To gode 
kandidater til trippelplassene. Siste trippel kan også være et mål for 
Ragazzo og Hope on Earth. 

Tips:
2 Jubilance – 3 Red Hearts – 1 Ragazzo
Outs: 8 Notnowhoney

5.LØP – V5A-3 – NoRSK RIKSToTo CUP – JeRNDIVISJoN 
STAYeR – 2400 GReSS
Mens Jubilance føles som en sikker banker, vil nok flere stusse over 
vårt valg av Billsson. Men vi liker betingelsene. To løp i kroppen 
etter pause, formen er stigende, og hans to siste seire er kommet 
på tung Øvrevoll-bane. Tina Smith vant da han tok den nest siste 
seieren, vi tror det er klart for ny triumf. To hester som leverer gode 
innsatser er Naja og Rambo’s Cinderella, men det er drøye vekter å 
bære. Bridget Jones og Sunceleb er våre neste kort om man ønsker å 
gardere. 



Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.
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I toårsløpet ble det en flott seier 
til Are Hyldmo-trente Seeking 
Dunkirk, som debuterte på 
beste vis. Seier ble det også til 
Madeleine Haugland. Hun red 
et flott løp på Sabre Light og 
satte inn spurten akkurat i rett 
tid.

Suksess på Jägersro

I tre løp var det norske hester 
på Jägersro søndag. Det endte 
med tre seire, ingen dårlig fasit.
Størst oppmerksomhet var det 
knyttet til Derby Trial. Her 
fikk vi se en strålende opplagt 
Funinthesand, som vant på 
enkleste vis. Espen Ski satt 
på ryggen, og Wido Neuroth 
fikk enda en kandidat til å ta 
sin Derbyseier nummer 11 på 
Jägersro. Eier er Stall E og 
F som også er oppdretter av 
hesten etter Funny Legend. 
Wido Neuroths egen Kid Creole 
(Fredrik Johansson) spurtet flott 
til tredje. 
Niels Petersen hadde kapable 
Tatoosh til start i V4-1, og det 
endte i en utklassingsseier. 
Light the Fire vant en tett strid 
med Karakorun i supersprinten. 
Per-Anders Gråberg red begge 
vinnerne fra Petersen, og i 
tillegg tok Gråberg to seire til. 
Han er klart i tet i Skandinavia 
i år og har god sjanse til å nå 
100 vinnere i 2012. 

Tips:
13 Billsson – 10 Naja – 11 Rambo’s Cinderella
Outs: 8 Bridget Jones

6.LØP –  V5A-4 – DD-1 – oTeMBA LØP – 1800 GReSS
Dette løpet virker svært åpent. Kanskje dukker det opp en skrell 
a la Cavalina, som seiret til 63 i vinnerodds forrige lørdag. Quick 
Diamond er ganske jevn og vant sist han gjestet Øvrevoll. Surfer 
møter grei motstand, men vinner ikke så ofte på Øvrevoll. Det 
er mange hester med ujevn form, og det er ikke så lett å se hvor 
luringen skal dukke opp fra. 

Tips:
8 Quick Diamond – 1 Surfer – 4 River Landing
Outs: 15 Cavallina

7.LØP –  V5A-5 – DD-2 – NoRSK JoCKeYKLUBS  HoPPeLØP 
– 1370 GReSS
Vi har stor tiltro til en duo som virker å være klart på gang. 
Edge of Eternity er en flott hoppe, som har hatt litt utur så langt 
i år. Nå tror vi den første årsseieren kan komme. Vi garderer 
dog med Distant Beat, som har spurtet flott de to siste gangene. 
Toppvekteren The Sydney Arms skal også regnes, og har man råd, 
kan Tahayab være et bud om ikke distansen er litt i overkant.

Tips:
7 Edge of Eternity – 4 Distant Beat – 6 Tahayab
Outs: 9 The Sydney Arms

8.LØP – oKTAN eLITeLØP – 1370 GReSS
Vi tror på toppvekterne Entangle og Hansinger. De møttes 17. mai, 
og da var Hansinger foran Entangle i mål. Da skilte det fem kilo, nå 
er det kun tre. Uansett bør det bli jevnt, med Match Point som mest 
trolig tredjehest. 

Tips:
5 Entangle – 1 Hansinger – 4 Mossgorda
Outs: 3 Match Point

Spill til UtlANDEt:
Onsdag 18. juli – tæby Galopp

lørdag 21. juli – Jægersro Galopp
Onsdag 25. juli – Jægersro Galopp

lørdag 28.  juli – tæby Galopp
Søndag 29. juli – Gøteborg Galopp
Onsdag 1. august – tæby Galopp

lørdag 4. august – Jægersro Galopp
Søndag 5. august – Klampenborg Galopp

Onsdag 8. august – tæby Galopp



Sir Lando het lørdagens store 
beholdning på Øvrevoll. I Walter 
Nilsens Minneløp pulveriserte han 
all motstand, som besto av hele den 
skandinaviske eliten. Syv lengder 
var det ned til gode Without Fear, 
som også var toer bak Sir Lando 
på Täby for en måned siden. Wido 
Neuroth, Fredrik Johansson, Bente 
og Magne Jordanger har noe helt 
ekstra å se frem til om Sir Lando får 
vær frisk. Tror vi.
- Han er blitt mer voksen, mer 
moden i hodet. Nå blir det Grosser 
Preis von Berlin om to uker (gruppe 
1), før vi stiller siktet inn mot Marit 
Sveaas’ Minneløp på Derbydagen. 
Kanskje har vi en hest som kan 
vinne gruppe 2 eller aller helst 
gruppe 1, undret en svært godt 
fornøyd trener Wido Neuroth. 
Without Fear og Bank of Burden 
var nærmest vinneren over mål, 
men denne gang måtte de spille 
annenfiolin tross gode innsatser. 

Treårsløpet, som var første løp i V65, 
var tempofattig til å begynne med. 
Jubilance, som vant 2000 Guineas 
midt i juni, hadde full kontroll over 
sine konkurrenter og vant enkelt. 
- Dette er en veldig bra hest, som jeg 
tror vi skal få mye glede av fremover. 
Nå blir det trolig Golden Mile på 
Klampenborg, men det blir nok helt 
sikkert en tur eller to til på Øvrevoll 

også, sa den dyktige treneren Bent 
Olsen. Han kunne også glede seg 
over at toåringen Smartinblack vant 
på Klampenborg ti minutter etter at 
Jubilance var i mål . Vi gleder oss til 
gjensynet med Jubilance. 
I Øvrevoll Sprint Cup ble det seier til 
Chips O’Toole. 
- Han ble operert før jul, men nå er 
han tilbake i slag. Vi kommer tilbake 
på Derbydagen, sa deleier og trener 
Elisabeth Gautier.

Lørdagsløpene ble innledet med et 
krevende stayerløp over 2830 meter. 
Overraskende for de fleste ble det 
seier til Cavallina, som vant til den 
høyeste vinneroddsen på Øvrevoll på 
flere år. 
- Hun likte distansen og underlaget, 
og dessuten red Tina Smith et veldig 
godt løp, sa trener Isidro Vergara om 
hoppa som vant sitt første løp i sin 
start nummer 17.
Illusive Spirit ble en overraskende 
vinner av V65-2. Seieren var den 
første for Jack Wright, og den andre 
for Illusive Spirit.
- Han har vært droppet en del i 
handicap, og banen har dessuten 
vært for rask for ham. Nå passet 
det med en seier, sa en elegant og 
festkledt trener Hallvard Soma. 
King’s Dancer sesongåpnet med en 
fin tredjeplass på 17. mai.
- Men han har som flere av mine 

hester slitt med sykdom. Heldigvis 
ser det verste ut til å være over. 
King’s Dancer hopper  bra, så det blir 
nok snart et hekkeløp, sa en fornøyd 
trener Niels Petersen. 
Sweet Baby Jane hadde en flott 
sesong i 2010, med seieren i Norsk 
Oaks som høydepunktet. I fjor 
startet hun ikke en eneste gang, men 
er nå kommet sterkt tilbake.
- Det gleder meg utrolig mye å 
se Sweet Baby Jane tilbake i så 
fin skikk. Nå blir Erik O Steens 
Minneløp på Derbydagen neste store 
oppgave, beretter trener Arnfinn 
Lund.
Bittersweet tok fem seire tidlig i 
fjorårssesongen, og hun lå lenge an 
til bli mestseirende hest på banen. 
Nå hadde hun ikke startet siden 
april, men nå var hun tilbake i 
seiersform. 
Amatørløpet ble vunnet av Ominsky 
med Thea Hofossæter som makker. 
- Har kjempet lenge for denne 
seieren, men dette smakte godt, 
sa Thea om sin første seier på 
hesteryggen.

Samarbeidet med Klampenborg gikk 
meget bra, men kanskje var V65-
omsetningen nokså skuffende. Ingen 
jockey eller trener vant dobbelt i 
løpet av de ni løpene på Øvrevoll.

Øvrevoll 7. juli 2012

The Pirate vant et løp på Täby i 
2010, men hadde ikke gått til topps 
på Øvrevoll siden 2008. Nå var det 
klart for seier til den gamle kjempen. 
Det gledet trener Niels Petersen. 
- Ingen tvil om at han likte svikten i 
banen. Det er veldig gledelig for min 
søster Marianne, som har lagt ned et 
stort arbeid med The Pirate, og som 
gjør en svært viktig jobb på stallen, 
fortalte fjorårets championtrener.
I Norsk Forening for Fullblodsavl løp 
ble det seier til treårige Vortex.
- Han utvikler seg hele tiden, så 
det bør være litt å gå på, sa trener 
Arnfinn Lund.

- Har ikke drevet med hest på 
en stund, men kjøpte Vortex som 
selskap til en kaldblods treåring. 
Dette var veldig moro, sa Reidun 
Bøhn som har levd et langt liv med 
travet.

Det første V4-løpet gikk til Second 
Floor etter tet hele veien. 
- Hun vant i sesongdebuten på 
sandbanen, så det er tydelig at hun 
liker seg på det underlaget. 
- Second Floor er en sprinter, og 
vi kommer nok i første rekke til 
å konsentrere oss om løp for de 
norskfødte, berettet trener Cathrine 
Erichsen.
Moorland Boy hentet igjen 
ledende Aaron’s Way på det siste 
galoppslaget. Sist han startet 
på Øvrevoll ble det seier, og nå 
var Engblom-hesten tilbake i 
vinnerpaddocken. Det ble for øvrig 
dobbelt til skimle hester i løpet, ikke 
så vanlig på banen. 
Bittersweet vant lørdag, og snaut 
fire døgn senere var det retur til 
vinnerpaddocken.
- Det så bra ut i dag, så nå får vi 
finne et finaleløp til henne, sa trener 

Pål Nordbye om hoppa som vant fem 
løp i fjor. Reprise i år?
Rock the Legend er en meget 
velstammet hoppe, som vant 
toårsløpet. Det gikk ikke helt rett 
frem verken for henne eller flere av 
de andre, men fart viste de.
- En flott hoppe, mye sterkere enn 
Funinthesand, som var første avkom 
etter Funny Legend. Vi får tenke litt 
over hva vi skal velge av oppgaver, sa 
trener Wido Neuroth.
Cabriolet hadde aldri vært blant de 
to beste på sine 14 første starter. 
Nå ble det seier etter et godt ritt av 
Elione Chaves i ettermiddagens siste 
løp. 
- Dette var overraskende, men 
den tunge banen passet nok bra, 
vurderte trener Per Hallqvist. 

Øvrevoll 11. juli 2012

Sir Lando en superstjerne

Piraten er tilbake



Vi har noen ganger ymtet frempå 
at vi har ønsket oss et holdepunkt 
i V5-spillet. Denne gang er våre 
bønner hørt, og vi nøler ikke med å 
la Jubilance stå alene på forslaget. 
Den dyktige danske treneren Bent 
Olsen tar turen med sin stjerne, og 
det er faktisk tredje gang vi får stifte 
bekjentskap med Jubilance. I travet 
sier man at alle løp skal kjøres 
først, og det gjelder selvsagt også på 
Øvrevoll at mye kan skje. Men dette 
er i hvert fall en hest som vi tror 
sterkt på og som vinner om alt går 
normalt for seg. 
Den oppmerksomme leser vil 
registrere at vi også prøver med 
banker på Billsson. Den tidligere 
stortreneren Olle Stenstrøm 
avlegger Øvrevoll et besøk i ny og 
ne, og Billsson liker seg her oppe. 
I forhold til konkurrentene er han 
veldig glad i en krevende bane. Vi 
har sett på yr.no og tekst-tv, og de 
beretter om regn onsdag og torsdag. 
Skulle meteorologene svikte og 
sola dominere, tror vi det kan gå 
litt for fort for vår banker. På noe 
i nærheten av tung bane tror vi at 

Billsson er en spennende banker. 
Det er ingen veldig store løp på 
programmet torsdag, slik det er de 
to neste torsdagene. Men menyen 
virker variert og spennende. Før V5 
skal vi gjennom et velfylt hekkeløp 

og mange lovende toåringer, og i 
V5-finalen får vi Norsk Jockeyklubs 
Hoppeløp. Her slipper hester med 
rundt 80 i formtall å møte stjerner 
som Entangle, La Zona og Grafitti. 
Edge of Eternity og The Sydney 
Arms er de beste, men vi er ikke helt 
overbevist om at de klarer å gi en del 
kilo til sine motstandere. 
Kveldens siste løp er et eksempel på 
at galoppløp kan være spennende 
selv om feltene ikke er så velfylte. 
Toppvekterne Entangle og 
Hansinger er to kanoner, som vi 
forventer i toppen tross mange kilo 
på ryggen. Match Point på sitt beste 
burde være en utfordrer, men hun 
har ikke vært så god som hun kan 
være så langt i år. 

Helt til slutt gratulerer vi Hans 
Petter Eriksen, som fyller år torsdag.  
Dagen feires på hytta på Sørlandet.

Bankeren er klar

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BlOMSTERHANDEl 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  

Jubilance, et fint holdepunkt i V5 spillet. (Foto T Hofossæter)

Billsson (til høyre) var knapt slått 7. juli og er programmets bankerforslag i dag. 
(Foto E Finckenhagen)
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Galoppinfo 2012 – nå til salgs i hestebutikken på Øvrevoll. Pris kr 40,-
8

 Milliondollarbaby (irE) 64,5 Kevin Parkin 
9, mbr he Lahib-Film Lighting Girl e Persian Bold (Ronald Mawhinney) Livs: 70 6-4-6 408.140 1 RØD,gult X;gule ermringer;striper. Stall Million 2012:  4 0-0-0 12.800
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  15 1-1-1 88.270

Øv 17/11-7 22.000 h  2400 dt gd 2.46,5 Chief Of Ten  63 Sunceleb  62 60 7- 10  48.5  62  M. Haugland 202
Øv 12/04-3 23.000 h  2400 dt gd 2.42,9 Prince of Dar  53 So Trendy  57 59 7- 11,5  45.2  51  M. Haugland 103
Øv 03/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.43,1 Flying Falk  71,5 Rambo’s Cinde  56 59 8- m  47.4  65  K. Parkin 108
Øv 17/05-2 40.000 av  3450 hæ mk 4.01,2 Calvados  68,5 Symphonias Ma  70  -  4- 11  03.4  63,5  K. Parkin 94
Øv 21/06-1 40.000 av  3200 hæ mk 3.45,9 Morning Dress  68 Well Fitted  64  -  4- 19,5  49.8  68,5  K. Parkin * 33

 

El MiraclE (SWE) 64 daniel Wirenstål, ar (66)
6, br v Funambule-L’Arc De Ciel e Bay Comeau (K/S Race & Breed) Livs: 22 2-3-6 507.434 2 GRÅ;grå;grå. Stall Saga 2012:  1 0-0-1 9.600
Satu Tiikkaja, Sverige (a) Formtall: 0 2011:  1 0-0-0 0

Tæ 31/08-8 162.000 av  1950 gr gd 2.02,8 Ellis Lad  61 Cattlemans Cl  61 81 8- 9  04.6  61  E. Chaves 483
Gg 19/09-6 40.500 av  2200 gr nt 2.23,7 Beluga  60 Castle Sting  56 80       Strøket (sårskade)   
Kl 20/05-7 42.000 av  2400 gr gd t.i.t Django  62 Condor  56 80 7- 10,5   53  M. Friberg 279
Tæ 25/06-5 130.500 h  2600 gr nt 2.52,7 High Flyer  62 Carpe Diem  59 80       Strøket (infeksjon)   
Øv 21/06-1 40.000 av  3200 hæ mk 3.45,9 Morning Dress  68 Well Fitted  64  -  3- 11,5  48.2  66  D. Wirenstål 123

 

SzuMa (SWE) 70 Henrik Engblom 
9, br v Richard of York-Santa Clara e Star Appeal (Bjarne Madsen) Livs: 78 11-7-11 611.461 3 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  3 1-1-0 51.330
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 0 2011:  14 2-2-4 136.447

Øv 19/10-8 101.000 av  3200 hæ mk 3.45,4 Professor Hig  67 Emperor  69  -  6- 18,5  49.1  69  H. Engblom 84
Tæ 30/10-7 45.806 av  3800 hæ nt 4.48,3 Superman  62 Symphonias Ma  75  -  3- 14,5  51.2  67  H. Engblom 87
Tæ 29/04-6 34.800 av  3400 hæ gd 4.07,1 Symphonias Ma  74 Strong Wind  64,5  -  5- m  13.3  72  H. Engblom 66
Tæ 13/05-6 34.800 av  3800 hæ gd 4.31,4 Faldor  70 Szuma  73  -  2- 3  32.0  73  H. Engblom 329
St 17/06-4 30.450 h  2100 gr gd 2.23,1 Szuma  65 Blues Mostly  56 71 1- 1,5  23.1  65  N. Mortensen * 21

 

Hill billy FaSHion (irE) 64 christopher roberts, ar (66)
10, br v Dubiety-Run of Fashion e Mandalus (Billy Reidy) Livs: 2 0-0-0 2.610 4 RØD, hvite epåletter;røde;hvit. Stephen Hugh Johnson 2012:  0 0-0-0 0
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  2 0-0-0 2.610

Tæ 08/05-8 26.100 av  3500 st gd 4.25,1 Lavirdan  72,5 Dix Huit Cybo  69,5  -  5- m  30.6  65,5  R. Costello 127
Tæ 18/05-8 34.800 av  3500 st gd 4.26,9 Amber Hill  75,5 More Like It  75,5  -        Strøket (halt)     
Tæ 09/10-2 43.500 av  4500 st nt 5.53,2 Amber Hill  71 Lavirdan  73  -  0-  Brøt  68  S. Johnson 194

 

ForcE GrouP (irE) 66 colin bolger 
8, br v Invincible Spirit-Spicebird e Ela-Mana-Mou (Airlie Stud og Thomas Pilkington) Livs: 32 2-6-1 184.042 5 BlÅ/lYSEBlÅ harlekin;blå;blå. Helena Andersson 2012:  1 0-0-0 0
Helena Andersson, Sverige (a) Formtall: 0 2011:  6 0-2-0 6.624

Gb 25/02-4 15.456 av  2400 aw st 2.44,2 Visions Of Jo  56 Force Group  56,5  -  2- 1,5  44.5  B56,5  J. Guillambert 30
Gb 09/03-4 13.907 av  2400 aw st 2.32,9 Grande Caiman  55 Resplendent L  56,5  -  6- 7,5  34.4  B56  N. Callan 80
Gb 18/03-6 19.950 h  1900 aw st 2.02,3 Catching Zeds  54 Black Coffee  60  -  9- 7,5  03.8  B58  D. Holland 100
Gb 26/04-1 15.456 av  2400 aw st 2.34,6 Relative Stre  59,5 Eagle Nebula  55  -  6- 20  38.6  53,5  R. Old 280
Tæ 20/06-9 28.275 h  1600 dt gd 1.41,7 Smart Tiger  65 Avesrtuz  60  -  12- m  47.3  B57  J. Johansen 118

 

ovation (SWE) 66 Gerard tumelty 
6, f v Most Welcome-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 31 0-0-0 15.540 6 lYSEBlÅ/hvitt emblem;lyseblå;lblå. Stall Alba 2012:  2 0-0-0 0
Eva Sundbye, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  11 0-0-0 8.820

Gg 02/10-9 17.400 h  1400 gr gd 1.32,3 Pecoiquen  69 Zit Zaid  57 40 6- 7,5  33.8  58  C. Graver 417
Øv 27/10-1 21.000 ma  1750 dt gd 1.51,8 Cool Water Oa  57 Silvani  56 40 7- m  59.8  56  M. Haugland 313
Øv 23/11-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12,2 Nobel Penang  70 Gucci Lorenzo  73 40 7- 6  13.4  58  C. Graver 198
Øv 17/05-2 40.000 av  3450 hæ mk 4.01,2 Calvados  68,5 Symphonias Ma  70  -  6- m  16.9  67  N. Lovén 392
Øv 21/06-1 40.000 av  3200 hæ mk 3.45,9 Morning Dress  68 Well Fitted  64  -  6- m  51.3  68  J. Stencel 400

 

EMPEror (SWE) 70 anna Pilroth 
6, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 46 3-7-9 386.460 7 BlÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2012:  4 0-0-2 13.632
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  13 0-2-2 122.958

Øv 19/10-8 101.000 av  3200 hæ mk 3.45,4 Professor Hig  67 Emperor  69  -  2- 4,5  46.3  69  C. Roberts 103
Øv 19/04-6 22.000 h  2400 dt gd 2.43,3 Rambo’s Cinde  57 Indian Drive  52 56 3- 3,5  44.0  B66  R. Schistl * 30
Øv 03/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.43,1 Flying Falk  71,5 Rambo’s Cinde  56 56 6- 13  45.7  B62  R. Schistl 78
Tæ 13/05-6 34.800 av  3800 hæ gd 4.31,4 Faldor  70 Szuma  73  -  3- 7,5  32.9  70  A. Pilroth 52
St 17/06-1 87.000 av  3700 hæ gd 4.36,7 Omoto Sando  72 Nuevo Leon  72  -  7-    68  A. Pilroth 260

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
HOUSE OF WINE HEKKELØPSSERIE II 3450 hæ
40000 - 20000 - 9600 - 6400 - 4000 18.10
Banerek:4.01,2 - Calvados (SWE), v 7, 68,5 kg, 12-05-17
For 4-årige og eldre hester som pr 1.1.2012 kun har seiret en gang.
Vekt:  4-årige 64 kg, eldre 68 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for hver seier inntil 6 kg.
Lettelse:  2 kg for hester som ikke har seiret.
Innm avg:  250 kr.
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dzin (czE) b 70 niklas lovén 
6, br v Varadar-Dzanetta e Professional (Ing. V Luka og Ju Dr J Mandak) Livs: 34 5-3-5 104.199 8 SORT,gull/sort striper;rosa. Arthur James Whitehead 2012:  1 0-1-0 13.050
Dennis Persson, Sverige Formtall: 0 2011:  7 1-2-1 27.848

D 21/07-7 39.866 av  3200 hæ gd 3.46,3 Our first Che  66 Nuevo Leon  70  -  4- 14,5  49.2  67  L. Simunek 195
Cz 14/08-7 12.451 av  3700 st gd 4.18,8 Gejzir  65 Dzin  69,5  -  2- 5  19.8  69,5  L. Simunek 40
Cz 27/08-8 14.008 av  3800 st gd 4.34,6 Camparo  65 Age Of Luck  65  -  3- 3  35.2  66  L. Simunek 30
Cz 30/10-5 18.677 av  3300 hæ gd 4.03,6 Blesk  67 Funny Valenti  67  -  5-    68  L. Simunek 70
St 17/06-5 26.100 av  3700 hæ gd 5.01,7 Welcome Back  62 Dzin  69  -  2- 15  04.7  B69  T. Hellgren 35

 

MorninG drESS (uSa) 68 tobias Hellgren, ar (70)
6, sk v Smart Strike-Black Tie Kiss e Danzig (Stables Jayeff B) Livs: 27 7-4-6 348.390 9 GRØNN,brunt belte;br.armb;grønn. SRS AB 2012:  3 1-0-1 46.264
Dennis Persson, Sverige Formtall: 0 2011:  9 2-1-2 130.676

Tæ 11/09-11 34.800 h  2400 gr gd 2.36,6 Hidden Treasu  62 Donna Mara  56  -  12- 17  40.0  72  S. Caceres * 50
Tæ 30/10-9 26.100 ma  3200 hæ nt 4.00,0 Talisker  70,5 Strong Wind  63  -  3- 10  02.0  70,5  T. Hellgren * 23
Tæ 13/05-6 34.800 av  3800 hæ gd 4.31,4 Faldor  70 Szuma  73  -  0-  Mistet rytter  68  T. Hellgren 41
Gg 03/06-9 26.100 av  3200 hæ lt 3.38,1 Alvena Quling  67 Santa Rosa  64  -  3- 2  38.5  68  T. Hellgren * 43
Øv 21/06-1 40.000 av  3200 hæ mk 3.45,9 Morning Dress  68 Well Fitted  64  -  1- nes  45.9  68  T. Hellgren 34

 

KinG’S dancEr (dEn) 66 Matthew batchelor 
5, br v Priolo-Cadeaux D’honfleur e Cadeaux Genereux (Jørgen Hovgaard) Livs: 20 3-2-3 128.001 10 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2012:  3 1-0-1 50.000
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  9 1-2-2 53.026

Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 74 3- 2  41.7  B54  P. Gråberg 123
Øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 74       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 Pilgrim  55 Lazy Lord  60 74 7- 3,5  39.3  B52  T. Smith 72
Øv 21/06-1 40.000 av  3200 hæ mk 3.45,9 Morning Dress  68 Well Fitted  64  -        Strøket (hoste)     
Øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 74 1- hod  42.5  B62  P. Gråberg 82

 

TOTALISATORLØP 1

Paddock Restaurant Telefon 48 34 73 28
www.absoluttcatering.net

Á la carte meny

• Mandag–fredag  fra kl 11.00–20.00 
• Lørdager  fra kl 11.00–17.00
• Søndager  fra kl 12.00

KAFEEN HAR ÅPENT

Sherryhaugen Kafé

Nye 
drivere

God hjemmelaget mat – hele dagen
Dagens middag fra kl 15.00 kr. 130,-
God kaffe – kaker – boller

Se vår hjemmeside: www.sherryhaugenkafe.no



 

diaMant (GEr) 56 Jack Wright, l (59/55)
2, br h Zamindar-Diamantgottin e Fantastic Light (Gestut Brümmerhof) Livs: 0 0-0-0 0 1 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2012:  0 0-0-0 0
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

PalaGirl (irE) 54,5 Marcos robaldo, l (57,5)
2, br he Holy Roman Emperor-Palacoona e Last Tycoon (P. Syndicate) Livs: 0 0-0-0 0 2 RØD,gult belte;røde;rød. Indseth Investment AB 2012:  0 0-0-0 0
Bent Olsen, Danmark Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Kl 26/05-11   k  1100 gr gd 1.07,8 Baron First  59 Red Pearl  57,5  -  3- 0,5  07.9  57,5  M. Robaldo gdk 
 

nortHErn bEauty (Gb) 57,5 Jacob Johansen 
2, br he Mount Nelson-Vowel e Distant Music (Newsells Park Stud & Grovewood Stud) Livs: 2 0-1-0 18.375 3 GUl-GRØNN ruter;hvite;gul. Irina Skjødt 2012:  2 0-1-0 18.375
Irina Skjødt, Danmark (a) Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Kl 09/06-1 26.000 ma  1100 gr gd 1.04,3 Harmonia  57,5 Smartinblack  59  -  6- 10,5  06.4  57,5  S. Karlsson 137
Øv 28/06-1 36.750 ma  900 gr gd 0.54,1 Prince Field  56 Northern Beau  57,5  -  2- hod  54.3  57,5  J. Johansen 73

 

WunScHKind (GEr) 57,5 Espen Ski 
2, br he Sinndar-Wonderful Day e Kahyasi (Hans-Helmut Rodenburg) Livs: 0 0-0-0 0 4 BlÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2012:  0 0-0-0 0
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

iriSH trEaSurE (irE) 57,5 annelie Hollstenius 
2, br he Duke of Marmalade-Otelcaliforni e Gulch (Garry Chong) Livs: 0 0-0-0 0 5 GUl-GRØNN ruter;hvite;gul. Irina Skjødt 2012:  0 0-0-0 0
Irina Skjødt, Danmark (a) Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Kl 07/07-11   k  1100 gr   t.i.t      -  0-    57,5  M. Aslam

  
 

SarEPta (irE) 57,5 carlos lopez 
2, br he Dark Angel-Air Twist e Barathea (Edward Lynam & John Cullinan) Livs: 0 0-0-0 0 6 GRØNN/rød/blå str;gr/blå;gr/rød/blå. T. Coles og E. T. Elind 2012:  0 0-0-0 0
Michael P Taylor, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

MarMala (Fr) 57,5 Per-anders Gråberg 
2, br he Astronomer Royal-Misty Daylight e Seeking Daylight (S. F. Bloodstock LLC) Livs: 0 0-0-0 0 7 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2012:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

RACING POST YEARLING BONUS MAIDENLØP 1170 gr
36750 - 18375 - 8820 - 5880 - 3675 18.40
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 2-årige hester som ikke har seiret og som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF
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n2
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



Racing Post Yearling Bonus
Åpne maidenløp for 2-åringer i Skandinavia er bonusløp.
I Sverige er det 4 stk, Danmark 2 og Norge 2 stk, og når bonusene er delt ut er det 
«vanlige» maidenløp igjen. 

I alle auksjonskataloger i England og Irland er det en Racing Post logo på hester som 
er meldt opp til ordningen. Vinner en hest som er meldt opp i bonusordningen disse 
løpene vil eier få £10.000 i bonus fra Racing Post.

Om du kjøper en åring som er berettiget, ta gjerne kontakt med Scandinavian Raceweb ApS for videre hjelp.
Office: +45 36 95 31 11  Mobile: +45 20 33 58 11 E-mail: fz@scandinavianraceweb.com

Her kan du lese mer om Racing Post Yearling Bonus
http://www.yearlingbonus.com/index.php

Resultater til din mobil, send: galopp start – til 1938 
(3,- pr melding)  (For å avslutte: galopp stopp)

RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
Tast: 
1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring

(tjenesten er automatiskt og leveres av Teletopia. Tlf: 04000)
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Vi har flyttet til nye lokaler – adresse Økern torgVei 13

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på
www.gjesti.no

din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!



NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNNDIVISJON SPRINT 1170 gr
55000 - 27500 - 13200 - 8800 - 5500 19.05
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2012.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120710 3-årige minus 2,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  3.000 kr.

 

MiSS SuccESS (SWE) 56 Helena rosén, l (60)
6, f he Bal du Seigneur-Malla e Le Mans (Birgitta og Lennart Landstrøm) Livs: 20 2-5-2 132.636 1 ORANGE;hvite sømmer;orange. Stall PG HB 2012:  3 0-1-0 11.500
Gunilla Svensson, Sverige (a) Formtall: 60 2011:  6 1-1-1 52.450

Øv 14/07-7 52.500 h  1170 gr gd 1.12,9 Dark Pride  54 Miss Success  66 59 2- 1  13.1  66  M. Vaadan 174
Øv 28/07-7 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Aaron’s Way  66 Aylar  55 59       Strøket (hovknusning)   
Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 59 9- 7,5  10.4  54  M. Vaadan 251
Øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 Loire  71 Miss Success  65 59 2- 1,5  09.3  65  T. Hofossæter 181
Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 60 9- 13  24.7  65  E. Chaves 72
Tæ 14/07-6      17.400   h 1200   dt   gd   1.16,6 Concorde 63   Clan Piper 66            60  10- 13,5  19.3      61  A. Pilroth                 168  

 

PalindroMic (irE) 61 Marcos robaldo, l (64)
4, f v Chineur-Compton Girl e Compton Place (John Foley) Livs: 16 0-4-1 43.097 2 RØD/gule vinkler;røde/gule ermb;rød. Stall Comet og Solveig B. Tandberg 2012:  3 0-0-0 0
Sigmund Tandberg, Hokksund Formtall: 64 2011:  6 0-4-1 43.097

Øv 19/04-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,7 Mad Men  57 Royal Hill  56 67 8- 11,5  11.7  57  F. Johansson 78
Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 67 11- 13  11.5  62  F. Johansson 65
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 65 11- 8,5  13.5  B55  R. De Oliveira 114
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 64       Strøket (transporthinder)   
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 64       Strøket (hovknusning)    
 

 

Pannacotta (dEn) b 52 tina Smith (51)
5, br he Academy Award-Top Cat e Be My Chief (Stutteri Hjortebo) Livs: 32 1-2-2 115.490 3 SØlV;sølv/blå diablo;blå. Stall Running Expences 2012:  5 0-0-0 7.450
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 51 2011:  10 1-1-1 54.180

Øv 03/05-4 22.000 h  1100 dt gd 1.11,2 Oh Felia Lo  60 Liberty Cash  60 53 5- 2,5  11.7  B63  T. Jørgensen * 44
Øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 Loire  71 Miss Success  65 53 11- 17  12.4  B61  A. Brown * 41
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 52 8- 10  54.9  B57  T. Smith 170
Øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 52 6- 3,5  55.4  B67  H. Moore 66
Øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 Illusive Spir  63 Liberty Cash  59 52 5- 2  15.0  B62  T. Jørgensen 347

 

SiEnna b 62,5 Pascolina da costa 
3, br he Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Nina Henriette Andersen) Livs: 10 1-1-1 146.400 4 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2012:  4 0-0-0 10.000
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 65 2011:  6 1-1-1 136.400

Øv 10/11-1 60.000 av  1600 dt gd 1.46,4 Cincinnatus  59 Shabby Chic  57,5 70 5- 3,5  47.2  57,5  P. Da Costa 50
Øv 03/05-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,5 Cave Man  56 Goldmaster  56 68 6- 8  11.1  56,5  M. Santos * 24
Øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 68 5- m  14.7  57,5  P. Da Costa 62
Øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 68 9- 10  10.7  57,5  P. Da Costa 133
Øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri Pearl  59 Ko Zin  59 67 11- 20  43.3  B59  P. Da Costa 239

 

royal Hill b 65 Marie Fretheim 
10, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 108 10-27-17 1.027.520 5 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2012:  6 0-2-1 44.800
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 66 2011:  11 0-2-1 41.700

Øv 19/04-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,7 Mad Men  57 Royal Hill  56 66 3- 3  10.0  56  M. Fretheim 85
        Plassert 2. pga diskv.

Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 66 6- 6  10.1  61  M. Fretheim 66
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 66 6- 3  12.4  56  M. Fretheim 161
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 66 5- 4  53.6  61  M. Fretheim 160
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 65 3- 1,5  26.1  B52  M. Hanssen 161

 

PElaMbrE (SWE) 57,5 Jacob Johansen 
3, br v Jeune Homme-Clois Mor e Ela-Mana-Mou (Bo Helander) Livs: 5 0-0-0 8.228 6 BlÅ/RØD firedelt;blå;firedelt. Martine Foldvik Anvik & Svein Bergan 2012:  3 0-0-0 4.400
Rune Haugen, Skoger Formtall: 60 2011:  2 0-0-0 3.828

Øv 06/10-2 35.000 av  1600 dt gd 1.45,0 Proud Cash Fl  59 Summertime  57,5  -  7- m  49.4  59  R. Schistl 107
Øv 17/11-2 35.000 av  1100 dt gd 1.11,2 Avon Pearl  59 Extricate  57,5  -        Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 12/04-1 22.000 av  1600 dt gd 1.48,7 Shabby Chic  55,5 Reveenka  55,5  -  5- 11,5  51.0  57  R. Schistl 62
Øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58 63 5- 14  10.3  55  M. Haugland 96
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 63 9- 6,5  54.2  60  S. Pacheco 166

 

SWalloW ForESt (Gb) b 63 Martin rodriguez 
7, br he Averti-Sangra e El Gran Senor (Foreneish Bloodstock) Livs: 41 4-8-2 209.942 7 BlÅ,rødt belte;røde;rød/hvit. Høllviken Hæst & Foder AB 2012:  4 0-2-1 27.460
Charlotte Sjøgren, Sverige (a) Formtall: 63 2011:  7 0-1-0 12.740

Tæ 01/01-4 26.100 h  1200 dt nt 1.16,3 Lets Fly  69 Swallow Fores  64 62 2- 2,5  16.8  B64  P. Gråberg 100
Tæ 26/02-3 21.750 h  1200 dt gd 1.14,9 Hardy Norsema  62 Hard Rok  60 63       Strøket (transporthinder)   
Øv 12/04-7 23.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Promise  61 Royal Hill  66 63 3- 1,5  10.2  B63  M. Rodriguez 142
Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 63 2- 2,5  09.4  B58  C. Lopez 103
Jæ 02/06-2 21.750 av  1200 dt gd 1.14,5 Cat of Egypt  56 Private Equit  56,5 63 7- 10,5  16.6  B54,5  A. Hollstenius * 17

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n3
V5A-1



ProMiSE (SWE) b 61 Per-anders Gråberg 
4, br v Jeune Homme-Dove’s Nest e Common Grounds (HorseNature KB) Livs: 19 2-1-3 91.944 8 ROSA,grå skulderklaffer;rosa;rosa. Sven Rosenqvist og Anita Sivrup 2012:  7 1-1-0 37.680
Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 61 2011:  12 1-0-3 54.264

Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 64 5- 4,5  09.8  B59  P. Gråberg * 35
Øv 17/05-9 23.000 h  1600 dt gd 1.42,9 River Landing  57 Imperial Skyl  59 64 4- 5  43.9  B64  P. Gråberg 138
Jæ 13/06-4 17.400 h  1200 dt gd 1.14,1 Alabama  65 Promise  60 63 2- 4,5  15.0  B60  P. Gråberg 109
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 63 9- 7,5  42.2  B63  P. Gråberg 116
Gg 08/07-3 21.750 h  1200 gr lt 1.12,1 Time For Fun  57 Like A Charm  56 62 9- 9,5  14.0  B58  O. Wilson 88

 

FiGHtinG SPirit 64 trond Jørgensen 
6, sk v Troon-Crystal Light e Lotus Pool (Margareth Bøhn) Livs: 36 3-4-7 337.800 9 MBlÅ,lblå emblem,mblå,lblå dusk. Stall Fighting Spirit 2012:  5 1-0-1 28.520
Lisette Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 64 2011:  10 0-2-2 44.780

Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 67 3- 3  09.5  62  T. Jørgensen 83
Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 67       Strøket (feber)     
Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 67 14- 14  54.0  48  H. Rosén 180
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 67 14- m  45.9  64  M. Haugland 62
Øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 66 9- 18,5  46.2  52,5  M. Haugland 219

 

MiSSiSSiPPi (dEn) b 60 Madeleine Haugland, l (62)
4, br v Final Appearance-Miss Lovely e Magic Ring (Stutteri Skovmarken) Livs: 12 1-0-3 69.540 10 RØD/HVITE tverrstriper;blå;rød. Scanhorse Racing 2012:  6 0-0-2 23.000
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 62 2011:  6 1-0-1 46.540

Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 65 12- 10,5  13.9  52  M. Haugland 96
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 64 3- 2  53.3  B60  H. Smit 258
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 64 7- 5  53.8  B56  M. Haugland 151
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 63 11- 8,5  42.4  B63  T. Jørgensen 341
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 62 4- 2,5  14.7  B52  M. Haugland 253

 

illuSivE SPirit (irE) 58 Espen Ski 
6, br v Clodovil-Poker Dice e Primo Dominie (Bryan Ryan) Livs: 40 2-2-3 167.225 11 BlÅ,oransje skulderkl;blå;oransje. Stall Cavalier 2012:  6 1-1-0 64.000
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 58 2011:  18 0-1-1 42.120

Øv 17/05-9 23.000 h  1600 dt gd 1.42,9 River Landing  57 Imperial Skyl  59 58 10- m  47.5  55  M. Haugland 263
Øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 Loire  71 Miss Success  65 57       Strøket (dårlige blodverdie)   
Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 57 13- m  26.5  62  T. Jørgensen 133
Øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 Illusive Spir  63 Liberty Cash  59 55 1- hls  14.6  63  J. Wright 331
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 55 2- 5  46.9  57  E. Ski 124

 

loirE (dEn) b 63 Jack Wright, l (67)
5, br v Dexterity-Danseuse Et Toi e Richard of York (Berner Olsen) Livs: 31 2-7-6 400.801 12 SORT,orange/sort diablo;orange. Fam Grande 2012:  6 1-2-0 50.250
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2011:  12 1-2-2 57.300

Øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 Loire  71 Miss Success  65 63 1- 1,5  09.0  B71  V. Allers 66
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 66 2- hod  52.9  B66  V. Aske 104
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 67 2- 1,5  53.1  B61  R. Schistl 76
Tæ 01/07-8 17.400 h  1200 dt gd 1.16,3 Simons Wood  63 Peggy Sue  71 67 6- 3,5  17.0  70  V. Aske 44
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 67 14-  Brøt  B57,5  R. Schistl 109

 

liKE a cHarM (irE) 60 nathalie Mortensen, l (62)
4, br he Ad Valorem-Midnight Pearl e Woodman (Chesters Stud Ltd) Livs: 22 2-2-4 137.937 13 GUl,mblå epåletter;gule;mblå stjerne. Champion Club og H Engblom 2012:  7 1-2-0 82.285
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 62 2011:  13 1-0-3 49.350

Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 62 10- 9,5  10.8  55  N. Mortensen 93
Øv 17/05-9 23.000 h  1600 dt gd 1.42,9 River Landing  57 Imperial Skyl  59 61 8- 19  46.7  60  N. Mortensen 178
St 17/06-6 26.100 h  2100 gr gd 2.30,2 Green With En  63 As Brave As Y  64 60 5-    65  D. Schiergen 172
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 59 1- hls  40.7  59  E. Chaves 152
Gg 08/07-3 21.750 h  1200 gr lt 1.12,1 Time For Fun  57 Like A Charm  56 62 2- 2  12.5  56  C. Lopez 95

 

cavE Man 65,5 oliver Wilson, l (67,5)
3, mbr h Academy Award-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 7 1-1-0 96.950 14 BlÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2012:  4 1-0-0 38.950
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 68 2011:  3 0-1-0 58.000

Øv 23/11-7 60.000 av  1100 dt gd 1.10,9 Adore Me  57,5 Cave Man  56  -  2- 1,5  11.3  56  D. Da Silva 114
Øv 03/05-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,5 Cave Man  56 Goldmaster  56 68 1- 2,5  09.5  56  P. Gråberg 56
Øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 74 13- 17  12.1  59  R. Schistl 151
Kl 24/06-3 104.000 av  1600 gr mk 1.38,2 Solo  59 Gallant File  59 72 11- 16  41.4  59  S. Karlsson 309
Øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 Abshir Zain  54,5 70 5- 7,5  08.5  B59,5  R. Schistl * 24

 

aylar b 62 carlos lopez 
7, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 42 7-10-4 364.640 15 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2012:  5 1-0-0 35.180
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 62 2011:  14 2-3-3 118.080

Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 62 12- 16,5  12.2  B57  R. Olechea 179
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 62 10- 7  13.2  B52  T. Smith 149
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 61 1- hod  52.9  B59  A. Brown * 20
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 63 4- 3,5  53.5  B56  C. Lopez * 19
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 62 10- 10,5  16.3  B52  T. Smith 231

 

Følg Øvrevoll Galoppbanen på facebook
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TOTALISATORLØP 3



 

raGazzo b 57 oliver Wilson, l (59)
3, br h Academy Award-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 5 0-1-1 19.955 1 ORANGE/lIllA ruter,orange;lilla. Stall Trotting 2012:  5 0-1-1 19.955
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 71 2011:  0 0-0-0 0

Øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old Pal  58 Funinthesand  58  -  5- 11,5  54.8  B56  M. Rodriguez 269
Øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59  -  6- 5,5  09.8  B59  E. Ski 124
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57  -  2- 1,5  23.1  57  E. Ski 181
Øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 74 9- 11,5  55.6  64  E. Ski 60
Øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 Abshir Zain  54,5 73 3- 7  08.4  57  E. Ski 77

 

JubilancE (irE) 61 Jacob Johansen 
3, br h Oratorio-Literacy e Diesis (Old Carhue og Graeng Bloodstock) Livs: 10 5-2-1 458.245 2 BURGUNDER/GUl diablo;burg;bur/gul. lone Kaj-Nielsen 2012:  4 3-1-0 402.292
Bent Olsen, Danmark Formtall: 88 2011:  6 2-1-1 55.953

Gb 19/10-3 67.678 av  1600 gr gd 1.36,2 Lord Ofthe Sh  58,5 Leqqaa  58,5  -  3- 8  37.8  B57,5  W. Buick 43
Jæ 15/05-6 43.500 av  1600 dt gd 1.40,9 Birkebeinern  56 Jubilance  57  -  2- 2  41.3  57  R. Schistl 52
Dk 02/06-7 168.792 av  2200 gr gd 2.13,0 Jubilance  59 East Meets We  59  -  1- 4  13.0  59  R. Schistl 46
Øv 14/06-7 175.000 av  1600 gr gd 1.39,7 Jubilance  59 East Meets We  59 87 1- hod  39.7  59  M. Martinez 87
Øv 07/07-2 36.750 av  1980 gr mk 2.10,4 Jubilance  61 Old Pal  59 88 1- 3  10.4  61  J. Johansen 26

 

rEd HEartS (irE) 57,5 Espen Ski 
3, br he Red Clubs-Red Trance e Soviet Star (Tally-Ho Stud) Livs: 13 2-2-2 95.276 3 RØD,sort stjerne;sort/røde stj;rø stj. Stall Clue 2012:  2 0-0-0 17.500
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 74 2011:  11 2-2-2 77.776

Gb 23/08-3 14.650 av  1400 gr gd 1.29,1 Latte  56 Red Hearts  55  -  2- 6  30.3  55  L. Morris 40
Gb 31/08-2 15.438 av  1200 gr gd 1.14,5 Red Hearts  56,5 Courtland Kin  59  -  1- 1  14.5  56,5  J. Quinn 80
Øv 19/10-6 35.000 av  1170 gr mk 1.13,2 Grey’s Electr  57,5 Red Hearts  57,5  -  2- hod  13.2  57,5  E. Ski * 21
Øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss Astragal  57 Magica von Tr  57 76 7- m  46.3  59  E. Ski * 32
Øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri Pearl  59 Ko Zin  59 76 5- 9  41.1  59  M. Hanssen 232

 

Mr luMbErJacK (Gb) 55 carlos lopez 
3, mbr v Iffraaj-Upskittled e Diktat (Whatton Manor Stud) Livs: 0 0-0-0 0 4 GRÅ/grønn cartouche/embl;blå;rød. Jostein Jørgensen 2012:  0 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

lucKy SonG (SWE) b 53,5 Mette Hanssen 
3, br he Songline-Quite Lucky e Sharp Matt (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 7 0-0-1 20.650 5 ROSA; rosa/blå ringer;rosa. Team Gulbransen 2012:  4 0-0-0 3.150
Bjørn Gulbransen, Røyse Formtall: 65 2011:  3 0-0-1 17.500

Øv 01/12-2 35.000 av  1600 dt gd 1.45,4 Avon Pearl  59 Birkebeinern  57 70 4- m  49.7  55,5  K. Arnkværn 120
Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57 70 11- m  51.1  57,5  P. Da Costa 213
Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56 70 8- 12,5  24.6  B54  C. Lopez 138
Øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss Astragal  57 Magica von Tr  57 68 5- 9  42.3  57  R. Schistl 126
Øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 Abshir Zain  54,5 66 8- 18  10.6  55  E. Chaves 288

 

QuitE Flirty (SWE) 53,5 tina Smith 
3, br he Funambule-Quite Easy e Roi Danzig (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 1 0-0-0 0 6 ROSA; rosa/blå ringer;rosa. Team Gulbransen 2012:  1 0-0-0 0
Bjørn Gulbransen, Røyse Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 17/11-2 35.000 av  1100 dt gd 1.11,2 Avon Pearl  59 Extricate  57,5  -        Strøket (halt)     
Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57  -  9- 17  49.7  57,5  T. Smith 100
Øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss Astragal  57 Magica von Tr  57  -        Strøket (halt)     

 

3-ÅRSLØP 1370 gr
36750 - 18375 - 8820 - 5880 - 3675 19.25
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige hester.
Vekt:  55 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg: 1 kg for hvert i 2012 innredne kr 4.000 inntil 6 kg.
Innm avg:  250 kr.

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227
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n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



ElEctrical 55 rodrigo olechea 
3, br v Royal Experiment-Goodrun e Oktan (The Norwegian Stud as) Livs: 0 0-0-0 0 7 GUl, blå stolpe;gule;gul. Trond Malmedal 2012:  0 0-0-0 0
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -        Strøket (nedsatt allmentils)    
 

 

notnoWHonEy (Gb) b 59 Per-anders Gråberg 
3, br h Notnowcato-Spirito Libro e Lear Fan (Grove Farm Stud) Livs: 6 1-1-0 51.675 8 RØD/sv/hv. emblem;røde;sort. Atle og Hege Walgren 2012:  4 0-1-0 16.675
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 74 2011:  2 1-0-0 35.000

Tæ 09/10-10 348.000 av  1600 gr nt 1.42,1 Buzz Lightyea  59 Bomar  59  -  11- 12,5  44.6  59  P. Gråberg 137
Øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 70 2- hls  46.1  54  P. Gråberg * 17
Øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 72 9- 20  23.4  57  P. Gråberg * 17
Øv 14/06-7 175.000 av  1600 gr gd 1.39,7 Jubilance  59 East Meets We  59 72 11- m  45.6  59  R. Olechea 732
Øv 07/07-2 36.750 av  1980 gr mk 2.10,4 Jubilance  61 Old Pal  59 70 5- 6  11.6  B57  E. Ski 100

 

HoPE on EartH (Fr) b 53,5 Helena rosén, l (57,5)
3, f he Footstepsinthesand-Alyousufeya e Kingmambo (Mme Beatriz Quereda Hurtado) Livs: 15 0-3-4 195.758 9 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. lindstøl Racing & Partners 2012:  5 0-0-2 19.188
Jens Erik Lindstøl, Risør Formtall: 70 2011:  10 0-3-2 176.570

Kl 14/04-2 18.720 ma  1400 gr mk 1.29,0 Honeymoon  57,5 Enara  57,5 73 4- 7  30.4  B57,5  D. Delgado 48
Øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old Pal  58 Funinthesand  58 72 3- 9,5  54.4  B54,5  M. Martinez 276
Øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss Astragal  57 Magica von Tr  57 72 3- 2  40.9  57  P. Da Costa 73
Øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri Pearl  59 Ko Zin  59 72 6- 9,5  41.2  B59  R. Schistl 186
Gg 08/07-7 30.450 ma  2200 gr lt 2.22,0 Taittinger  55,5 Galdessa  57,5 72 10- m  27.8  B57,5  M. Martinez * 37

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

SAMARBEIDSHOTELL 2012
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Scandic Sjølyst for 2012,
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser:

torsdag til søndag: fra  kr. 995,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost.

For bestilling:
Ring (+47) 23 15 50 00 og referer til kode D000028861
Når Scandic Fornebu åpner i september vil dette bli det nye samarbeidshotellet.
www.scandichotels.no/sjolyst

For bestilling av bilder på Øvrevoll: bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156
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TOTALISATORLØP 4



NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVISJON STAYER 2400 gr
52500 - 26250 - 12600 - 8400 - 5250 19.50
Banerek:2.28,8 - la Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2012.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120710 3-årige pluss 4,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  3.000 kr.

 

HiddEn SEcrEt (SWE) b 55 Martin rodriguez 
5, br v Nicolotte-Hidden Luck e Bin Ajwaad (Marianne Jahreskog og Lars Stelius) Livs: 12 0-2-1 30.980 1 BlÅ-HVITE ruter;blåe;blå/hvit. Marianne Jahreskog og lars Stelius 2012:  4 0-1-1 17.120
Mikaela Jahreskog, Sverige (a) Formtall: 45 2011:  5 0-1-0 13.860

Øv 01/12-7 35.000 h  2400 dt gd 2.42,9 Miss Montana  62 Naja  61 45 9- m  47.4  55  C. Lopez 135
Øv 12/04-6 22.000 h  1600 dt gd 1.48,4 Soul Of Gold  59 Hidden Secret  57 45 2- 2  48.8  57  P. Gråberg 54
Øv 03/05-4 22.000 h  1100 dt gd 1.11,2 Oh Felia Lo  60 Liberty Cash  60 45 4- 2  11.6  56  P. Gråberg 104
Øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 Rambo’s Cinde  66 46 7- 18  01.8  62  M. Jahreskog 61
Kl 16/06-6 10.400 h  1600 gr gd 1.39,0 Swedish Time  60 Bossa Nova  61 45 3- 1,5  39.3  B54  M. Rodriguez 127

 

SuncElEb (irE) b 62 Madeleine Haugland, l (64)
6, f he Peintre Celebre-Suntory e Royal Applause (Stonethorn Stud Farms Ltd) Livs: 33 1-3-1 104.918 2 ORANGE/BlÅ harlekinruter;hvite;harlek. Stall Nille 2012:  6 0-1-0 16.820
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 54 2011:  10 0-1-0 19.960

Øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 56 6- 7  43.6  B59  C. Lopez 108
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 55 6- 8  09.9  B57  M. Haugland 246
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 54 5- 2,5  52.5  B59  T. Jørgensen 212
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 54 2- 0,5  11.1  B71  J. Marcialis 97
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 54 7- 13  23.8  B64  V. Aske 113

 

cool Hill (SWE) 62 rafael de oliveira 
4, mbr h Flyinfact-Candy Longleg e Island Reef (Katarina Jacobson) Livs: 5 0-0-0 0 3 GUl,røde prikker;gule;rød. Katarina Jacobson 2012:  4 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 52 2011:  1 0-0-0 0

Øv 01/12-3 21.000 av  1600 dt gd 1.46,0 Cool Water Oa  60 Milly  60  -  9- m  51.5  56,5  D. Da Silva 212
Øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 Proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5  -  9- m  08.9  61  R. De Oliveira 184
Øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60  -  12- m  25.0  61  R. De Oliveira 608
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 57 10- 17  54.4  64  R. De Oliveira 145
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 55 10- m  53.6  69  D. Heggum 216

 

talWanda b 52 Mette Hanssen (50)
4, f he Talwandi-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 11 0-0-0 2.200 4 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2012:  5 0-0-0 2.200
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 40 2011:  6 0-0-0 0

Tæ 01/01-3 26.100 h  2400 dt nt 2.40,1 Muguru  63 Berserk  56 42 14- m  50.9  53  M. Friberg 309
Øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 Lagoa Do Pau  57 42 7- 6  50.6  50  H. Rosén 1
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 42 9- 20  54.5  48  H. Rosén 328
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 40 5- 4,5  11.9  B58  C. Fortune 156
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 40 11- m  55.6  B60  C. Fortune 156

 

Facalani b 59 oliver Wilson, l (61)
4, br v Lorofino-Marietta Nordic e Nordico (Bolstad Stutteri) Livs: 24 0-0-3 43.280 5 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Fam. Vergara 2012:  4 0-0-0 3.680
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 51 2011:  12 0-0-1 13.640

Øv 01/12-3 21.000 av  1600 dt gd 1.46,0 Cool Water Oa  60 Milly  60 56 6- 7,5  47.6  58,5  C. Lopez 307
Øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 Like A Charm  60 56 10- m  50.3  55  D. Delgado 174
Øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 55 4- 5,5  43.3  B58  F. Salvador 410
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 54 9- 14,5  53.9  B61  F. Salvador 186
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 52 6- m  51.7  B70  S. Støren 180

 

Hurry Harry (uSa) 62 Jonna Gustafsson, ar (64)
6, br v Strong Hope-Berga e Jade Hunter (Graceville Breeding) Livs: 27 3-5-3 129.156 6 lEOPARDMØNSTER;sorte;sort. Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 2012:  8 1-0-1 27.078
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 54 2011:  14 2-4-2 89.523

Tæ 19/02-4 21.750 h  2000 dt gd 2.12,2 One More Tico  58 Chicago  57 57 9- 18  15.8  54  J. Gustafsson 189
Øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 Like A Charm  60 56 7- m  49.1  53  J. Gustafsson 45
Øv 03/05-1 23.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Reaching Nirv  59 Majestic Song  70 55 3- 2  57.3  61  J. Gustafsson 133
Øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an Invit  64 55 5- 13,5  46.0  61  J. Gustafsson 74
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 54 -- 14,5  54.9  57  J. Gustafsson 258

        Diskv pga undervekt
 

tWittEr (SWE) 50 nathalie Mortensen, l (45,5/43,5)
3, br he Funambule-Tua e Strong Statement (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 10 0-0-0 0 7 lIllA,sorte vinkler;sort;lilla. Ove linderholm og Annette Stjernstrand 2012:  5 0-0-0 0
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 41 2011:  5 0-0-0 0

Øv 12/04-6 22.000 h  1600 dt gd 1.48,4 Soul Of Gold  59 Hidden Secret  57 48 6- 12  50.8  51  N. Mortensen 234
Øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 Lagoa Do Pau  57 48 6- 6  50.6  52  N. Mortensen 1
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 47 10- m  56.1  50  N. Mortensen 114
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 45 13- m  26.8  58  F. Olsson 201
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 43 7- m  52.7  57  C. Graver 194
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bridGEt JonES 61 Espen Ski 
4, f he Brown Ale-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 11 0-0-3 18.140 8 BlÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2012:  5 0-0-3 18.140
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 51 2011:  6 0-0-0 0

Øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 Lagoa Do Pau  57 51 12- 17  52.8  B63  R. Olechea 1
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 51 3- 2,5  51.0  58  E. Ski 114
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 51 5- 2,5  53.4  56  R. Olechea 75
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 51 3- 1  11.2  68  V. Allers 53
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 51 3- 9  58.3  59  E. Ski * 51

 

Gucci lorEnzo 65 Marie Fretheim 
4, br v Lorofino-Arnela e Ashkalani (Stall HPG) Livs: 15 1-1-0 43.660 9 BlÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2012:  5 0-0-0 2.200
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 54 2011:  10 1-1-0 41.460

Øv 17/05-9 23.000 h  1600 dt gd 1.42,9 River Landing  57 Imperial Skyl  59 58 12- m  49.4  58  M. Fretheim 212
Øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an Invit  64 58 6- 14  46.1  66  M. Fretheim 357
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 57 5- 10  53.0  64  M. Fretheim 133
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 56 12- m  20.9  73  D. Garcia-Dubois 104
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 55 8- 12  58.9  63  M. Fretheim 290

 

naJa (dEn) b 66 Per-anders Gråberg 
8, br he Richard of York-Natalja e Niniski (Stutteri Elverdam) Livs: 47 2-5-5 288.660 10 HVIT, orange og grønn stripe;hv/or/gr. Stall Ganga 2012:  3 1-0-0 25.680
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 56 2011:  13 0-3-1 69.000

Øv 10/11-2 21.000 av  2400 dt gd 2.43,6 River Landing  62 Nomine De Jou  54,5 52 3- 2,5  44.1  55,5  P. Gråberg * 24
Øv 01/12-7 35.000 h  2400 dt gd 2.42,9 Miss Montana  62 Naja  61 51 2- 1,5  43.2  61  P. Gråberg 122
Øv 03/05-2 22.000 h  2400 dt gd 2.43,1 Flying Falk  71,5 Rambo’s Cinde  56 52 7- 20  47.1  58  U. Kumar 94
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 52 1- 5  51.0  B59  D. Patil 56
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 56 4- 9,5  23.1  B64  A. Brown * 33

 

raMbo’S cindErElla (SWE) 65 anna Pilroth 
5, br he Arkadian Hero-Rambo’s Sister e Rambo Dancer (Ekerødsrasten AB) Livs: 40 4-8-2 211.510 11 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2012:  7 2-3-1 86.800
Bodil Blomqvist, Sverige Formtall: 55 2011:  17 1-3-1 71.860

Øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 Rambo’s Cinde  66 50 2- 2,5  58.7  66  S. Pacheco * 32
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 51 3- 3  08.9  56  A. Pilroth 72
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 51 2- 5  52.0  58  A. Pilroth 57
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 51 1- 5,5  21.2  57  E. Edvardsson 90
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 55 4- 5  48.5  67  E. Edvardsson * 34

 

FuEGo (dEn) b 68 Marcos robaldo, l (71)
4, br h Funambule-Senorita e Richard of York (Bente Slot) Livs: 8 0-0-0 7.703 12 BURGUNDER, gul stjerne;burg;gul. Bente Slot 2012:  4 0-0-0 2.300
Sara Slot, Danmark Formtall: 61 2011:  4 0-0-0 5.403

Kl 26/06-7 52.500 av  2400 gr gd 2.29,2 Mikkelangelo  59 Bentley  59 63 9- 7,5  30.7  B59  S. Slot 408
Jæ 15/04-4 21.750 h  1730 dt gd 1.52,9 Freckenham Te  59 Choose The Mo  58 64 10- m  58.0  53  J. Landgren 349
Kl 28/04-3 10.400 h  1400 gr mk t.i.t Indi Go  52 Sessan  60 64 6-   30.5  63  S. Slot 162
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 63 6- 4  53.7  B64  J. Wright 167
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 61 5- 9,5  23.1  67  J. Landgren 102

 

billSSon (SWE) 59 tina Smith 
9, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm) Livs: 81 6-9-16 347.028 13 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2012:  4 0-1-0 14.520
Olle Stenstrøm, Sverige (a) Formtall: 49 2011:  7 1-1-1 43.760

Tæ 11/12-3 17.400 av  2400 dt nt 2.41,1 Hakuna Matata  63 Chicago  65 50 9- 13  43.7  53  M. Sandh 170
Tæ 01/01-3 26.100 h  2400 dt nt 2.40,1 Muguru  63 Berserk  56 49 9- 11,5  42.4  52  R. Colldin 205
Tæ 15/01-4 17.400 h  2000 dt gd 2.14,2 Son Of Sky  65 Quick Diamond  58 48 10- 8  15.8  52  M. Sandh 223
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 47 4- 4  11.8  64  M. Slamanig 57
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 47 2- hod  47.5  65  V. Aske 35

 

MoHiKan (SWE) 64 tollef langvad 
6, f v Indian Lodge-Amourina e Modern Pleasure (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 43 1-5-4 207.452 14 HVIT,emblem;brune sømmer;søm. Stall Fellow 2012:  4 0-0-0 5.820
Tollef Langvad, Øvrevoll Formtall: 54 2011:  13 0-2-0 46.510

Øv 23/11-1 22.000 h  1600 dt gd 1.48,1 Minnie McGinn  68 Mohikan  50 56 2- 0,5  48.2  50  N. Mortensen 168
Øv 17/05-9 23.000 h  1600 dt gd 1.42,9 River Landing  57 Imperial Skyl  59 57 5- 6  44.1  57  R. De Oliveira 78
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 57 4- 9  52.8  64  T. Langvad 79
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 56 6- 4  52.8  62  R. De Oliveira 238
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 55 10- 7,5  42.2  55  R. De Oliveira 157

 

indian drivE 48 Helena rosén, l (50/46)
7, mbr v Indian Danehill-Snap Drive e Hernando (Stall Magnum) Livs: 42 1-1-5 79.120 15 HVIT/logo;hvite/blå diabolo;hvit/blå. Siri Kolflaath Auen 2012:  7 0-1-1 24.200
Siri Kolflaath Auen, Porsgrunn (a) Formtall: 40 2011:  9 0-0-1 8.640

Øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 Lagoa Do Pau  57 42 3- 3  50.0  54  M. Vaadan 1
Øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 Rambo’s Cinde  66 42 5- 9  00.0  60  T. Butenko 111
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 42 7- 14  13.8  59  B. Weber 84
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 41 5- 9,5  49.4  58  T. Butenko 177
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 41 11- 17  59.9  52  M. Vaadan 241
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SurFEr (Pol) 63 Espen Ski 
7, br v Great Lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.) Livs: 45 5-7-7 350.485 1 BlÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2012:  5 0-1-0 11.500
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 63 2011:  11 1-4-1 123.200

Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 65 8- 11,5  10.6  70  E. Ski 86
Øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 Imperial Skyl  55 65 6- 6,5  37.4  60  E. Ski 84
Øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 Artistic Ligh  59 65 8- 4,5  40.1  55  M. Hanssen 539
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 63 2- 5,5  22.3  73  L. Olsen 54
Øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 Artistic Ligh  60 64 6- 14  13.1  55  C. Lopez 99

 

MaJEStic SonG (SWE) b 64 Jack Wright, l (68)
5, mbr v Songline-Sun Orchid e Warning (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 29 4-4-5 173.760 2 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort. Stall Racing Invest 2012:  3 0-2-0 25.300
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 68 2011:  13 2-1-3 76.880

Øv 01/12-7 35.000 h  2400 dt gd 2.42,9 Miss Montana  62 Naja  61 66 3- 9  44.7  B70  D. Da Silva * 31
Tæ 11/12-9 17.400 h  1600 dt nt 1.46,7 Majestic Song  69 The Windteste  63 66 1- huv  46.7  B69  V. Aske * 35
Øv 12/04-4 23.000 h  1600 dt gd 1.46,6 Pecoiquen  60 Majestic Song  65 68 2- 4  47.4  65  M. Haugland 62
Øv 03/05-1 23.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Reaching Nirv  59 Majestic Song  70 68 2- 1,5  57.2  B70  S. Pacheco * 16
Øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 Imperial Skyl  63 Most Wanted  61 68 5- 12  55.9  B72  S. Støren 62

 

MidniGHt HEart (SWE) 52 tina Smith (40)
5, f he Heart Of Oak-Ramonia e Miami Springs (Anne-Charlotte Eriksson) Livs: 10 0-0-0 2.100 3 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2012:  1 0-0-0 0
Olle Stenstrøm, Sverige (a) Formtall: 40 2011:  6 0-0-0 2.100

Øv 16/09-5 22.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Tahayab  65 Emilio  66 45 9- 13,5  11.3  52  M. Haugland 305
Øv 29/09-2 21.000 h  1600 dt gd 1.46,1 Reaching Nirv  70 Azzah  73 43 5- 12,5  48.6  59  A. Brown 400
Øv 13/10-6 21.000 h  1750 dt gd 1.56,1 Send an Invit  64 Ziwy Skate  68 41 8- 18  59.7  B52  F. Diaz 132
Øv 03/11-4 35.000 h  1600 dt gd 1.45,3 Pecoiquen  66 Reaching Nirv  65 40 10- m  49.6  50  M. Vaadan 475
Øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 40 13- 11  56.9  58  C. Fortune 281

 

rivEr landinG (Gb) b 61 carlos lopez 
5, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 47 7-2-3 217.240 4 BlÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2012:  8 2-0-0 44.750
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 61 2011:  20 5-1-2 130.960

Øv 17/05-9 23.000 h  1600 dt gd 1.42,9 River Landing  57 Imperial Skyl  59 55 1- 2,5  42.9  B57  C. Lopez 69
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 55 12- 17  11.7  B60  P. Gråberg * 33
Tæ 05/06-11 21.750 h  2400 dt gd 2.36,9 River Landing  52 Gatling Gun  59 59 1- 1,5  36.9  B52  S. Karlsson 96
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 62 13- 12  54.4  B61  M. Haugland 64
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 62 13- 10,5  42.8  B62  R. Schistl 209

 

Silvani (GEr) b 58 Madeleine Haugland, l (60)
4, br he Academy Award-Simsala e Hernando (Stall EOS) Livs: 18 0-1-2 49.550 5 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul. Stall Fredbo 2012:  4 0-0-0 0
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 60 2011:  9 0-1-2 40.318

Tæ 11/12-1 30.450 av  1600 dt nt 1.45,0 Cat Wind  57,5 Mons  57 68 3- 2,5  45.5  B57,5  E. Chaves 56
Øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 66 10- m  50.3  B60,5  D. Delgado 368
Øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 Artie Bucco  57 65 7- 6  40.0  48  H. Rosén 581
Øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 Imperial Skyl  55 63 14- 12  38.5  54  H. Rosén 296
Øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s Aisha  61 62 11- 9  52.0  53  E. Chaves 289

 

Giant draGon (GEr) b 64 anna Pilroth 
6, br v Royal Dragon-Ghashia e Prince Ippi (Gestüt Brümmerhof) Livs: 16 2-2-1 140.350 6 HVIT,blå stjerne;blå stjerner;brun stj Gunn E. Johansen 2012:  1 0-0-0 0
Gunn Elisabeth Johansen, Skreia (a) Formtall: 64 2011:  0 0-0-0 0

Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09,1 Evening Rose  64 Requested  57 70 9- 7,5  10.6  B63  P. Gråberg 120
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 70 7- 16,5  49.1  B62  B. Halvorsen 181
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10,2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 69 12- 13  12.8  B57  M. Fretheim 427
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53,8 Mac Dalia  65 Navigation  63 68 12- 8  55.4  B68  C. Roberts 235
Øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 66 12- 18,5  47.0  B54,5  A. Pilroth 75

 

intricatE talEnt (uSa) 63 Marie Fretheim 
5, sk he Aptitude-Complex e Unbridled’s Song (Juddmonte Farms Inc) Livs: 27 3-2-3 126.200 7 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2012:  4 1-0-0 24.300
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 63 2011:  9 1-0-2 34.680

Øv 12/04-3 23.000 h  2400 dt gd 2.42,9 Prince of Dar  53 So Trendy  57 61 8- 12  45.3  56  M. Fretheim 193
Øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 61 7- 8  43.8  64  M. Fretheim 326
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 60 1- 2,5  08.3  B65  M. Fretheim 84
Øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 Imperial Skyl  55 63 5- 6,5  37.4  B58  M. Fretheim * 41
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 63       Strøket (feber)     

 

OTEMBA LØP 1800 gr
23000 - 11500 - 5520 - 3680 - 2300 20.15
Banerek:1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120710 3-årige minus 4 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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QuicK diaMond (SWE) 60 Per-anders Gråberg 
4, f v Heart Of Oak-Blossom In May e Richard of York (Anne-Charlotte Eriksson) Livs: 14 3-2-2 85.205 8 lIllA;hvite;lilla. Jhannah Stolt 2012:  5 1-2-1 44.489
Jhannah Stolt, Sverige (a) Formtall: 60 2011:  9 2-0-1 40.716

Tæ 29/01-4 21.750 h  2400 dt nt 2.43,0 Always De Man  61 Novasun  59 57 6- 12  45.4  55  D. Da Silva 96
Tæ 26/02-9 17.400 h  2000 dt gd 2.12,6 Berserk  62 Ailsa Carmel  66 57       Strøket (ikke konkurranseme)   
Jæ 25/04-4 17.400 h  2400 dt mk 2.44,0 Hispaniella  64 Quick Diamond  60 57 2- 2  44.4  60  D. De Barros 90
Øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 58 1- hod  42.2  61  P. Gråberg 35
Jæ 15/05-1 17.400 av  2400 dt gd 2.39,4 Daytime  62,5 Tintillon  56 60 3- 10  41.4  62  J. Stolt * 18

 

WElcoMEtoMydrEaMS (Gb) 56 annelie Hollstenius 
3, f he Beat Hollow-Shore Light e Gulch (Malih L Basti) Livs: 3 0-0-1 4.160 9 GUl-GRØNN ruter;hvite;gul. Irina Skjødt 2012:  3 0-0-1 4.160
Irina Skjødt, Danmark (a) Formtall: 60 2011:  0 0-0-0 0

Kl 12/05-6 20.800 ma  1600 gr gd 1.38,6 Fillip Stark  59 Riverdance  57  -  8- 10,5  40.7  54,5  M. Robaldo 346
Kl 26/05-1 20.800 ma  1600 gr lt 1.36,9 Gallant File  59 Clauses Andor  57  -  3- 13,5  39.6  57,5  A. Hollstenius 85
Kl 16/06-6 10.400 h  1600 gr gd 1.39,0 Swedish Time  60 Bossa Nova  61  -  8- 10  41.0  63,5  M. Friberg 68

 

PEcoiQuEn (cHi) b 63 Kalindi Jarvén 
11, f v Hussonet-Tonguie e Big Play (Haras Santa Amelia) Livs: 90 14-7-5 1.312.147 10 RØD,sort ruter;rød,sorte ermb;rød. Kalindi og lennart Jarven 2012:  7 2-0-0 46.000
Lennart Jarvén, Sverige Formtall: 63 2011:  15 3-1-2 96.447

Øv 17/05-9 23.000 h  1600 dt gd 1.42,9 River Landing  57 Imperial Skyl  59 63 6- 7,5  44.4  B63  K. Jarvén 97
Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 62 1- 3  44.0  B63  K. Jarvén 58
Gg 03/06-4 21.750 h  1300 gr lt 1.16,9 Berry  62 Moorland Boy  60 65 8- 9  18.7  B55  K. Jarvén 85
Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 65 10- 13,5  24.8  B68  O. Wilson * 50
Gg 08/07-2 17.400 h  1600 gr lt 1.40,6 Gerrardina  53 Zafir Zaid  56 64 9- 6,5  41.9  B64  H. Rosén 207

 

al rannan (Gb) 62 oliver Wilson, l (64)
4, f v Nayef-Oshiponga e Barathea (Wellsummers Farm) Livs: 19 0-2-1 32.520 11 TURKIS, blå skulderkl;blå ermb;bl/tur. Stall Funny Farm og Pia Høiom 2012:  4 0-0-1 7.800
Pia Høiom, Sverige Formtall: 64 2011:  8 0-2-0 24.720

Gg 02/10-1 17.400 av  2200 gr nt 2.27,7 Sandy Feet  58,5 Al Rannan  57,5 65 2- hls  27.8  57,5  E. Chaves 58
Kl 28/04-8 15.600 h  2200 gr mk 2.28,9 Gatling Gun  52 San Jemeaio  61 65 5- 5,5  30.0  53  E. Chaves 195
Øv 24/05-6 26.000 h  2400 gr gd 2.38,8 Vamp  61 Artie Bucco  57 65 3- 4  39.6  53  E. Chaves 191
Gg 03/06-6 26.100 h  2400 gr lt 2.30,1 Hidden Treasu  58 Maraboux Javi  53 65 6- 3  30.7  53  E. Chaves 77
Tæ 20/06-4 21.750 av  1950 gr mk 2.08,6 Millesia  58 Aqualimone  57,5 65 8- 8  10.2  59,5  E. Chaves 95

 

MErci (GEr) 60 Pascolina da costa 
4, f he Most Welcome-Muja Maiy e Mujadil (Espen Ski) Livs: 11 1-0-1 45.414 12 SØlV/røde,sølvstjerner;sølvstjerner. Backgårdens Galoppstall HB 2012:  4 0-0-0 0
Lars Johansson, Sverige (a) Formtall: 60 2011:  7 1-0-1 45.414

Tæ 17/08-2 43.500 av  2400 dt gd 2.35,1 History Girl  53,5 Energia Princ  60  -  8- m  43.6  56,5  D. Danekilde 109
Tæ 02/05-2 17.400 h  2400 dt   2.42,0 Merrion Tiger  66 Donna Mara  60  -  8- m  48.6  67  S. Brolin 187
Øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 63 6- 13  22.0  62,5  M. Fretheim 590
Kl 09/06-6 31.200 av  1800 gr gd 1.50,5 Africa In May  57,5 Shrek  59 63 9- 14  53.3  57,5  M. Fretheim 341
Tæ 01/07-3 17.400 av  2000 dt gd 2.11,9 Welcome Back  60 Grandstanding  63 62 9- 10,5  14.0  65  J. Østerberg 573

 

Mr MElodyclub (SWE) 58 Martin rodriguez 
6, br v Inchrory-Salobre e Most Welcome (Ljungstorps Gård AB) Livs: 31 4-4-4 113.931 13 lIllA,sølvstjerner;lilla;lilla. Vivika Nilsson 2012:  5 0-0-2 19.320
Vivika Nilsson, Sverige (a) Formtall: 58 2011:  10 1-3-1 48.439

Kl 12/05-8 10.400 h  1600 gr gd 1.41,5 Rock Of Kilda  63 Pick Me  63 59 3- 0,5  41.6  60  Y. Nilsson 75
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 59 4- 5  09.3  62  D. Patil 104
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 59 7- 6  53.2  64  M. Rodriguez 258
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 58 3- 2  41.1  58  M. Rodriguez 233
Gg 08/07-2 17.400 h  1600 gr lt 1.40,6 Gerrardina  53 Zafir Zaid  56 58 6- 5,5  41.7  61  M. Rodriguez 121

 

dantolini (dEn) 56 Jonna Gustafsson, ar (58)
5, br v Bertolini-Gryngolette e Linamix (York Stutteri) Livs: 26 0-2-1 197.370 14 HVIT,blått X belte;hvite;gul. Grytåsa,Rosenkjær,Gustafsson,Malmqvist 2012:  5 0-0-0 1.740
Marie Lustig, Sverige (a) Formtall: 58 2011:  9 0-0-0 4.524

Jæ 06/05-4 17.400 h  1730 dt gd 1.54,2 Gibo Simoni  60 Sputnik  61 61 5- 3  54.8  56  J. Gustafsson 350
Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 61 9- 14  46.8  59  J. Gustafsson 83
Gg 03/06-2 17.400 h  2400 gr lt 2.33,4 Bridge The Ga  52 Mahogny Man  53 60 7- 5,5  34.5  61  O. Wilson 55
Jæ 13/06-1 17.400 av  2400 dt gd 2.39,0 Cat Wind  58,5 On The Tracks  50 60 12- m  44.8  54  J. Gustafsson 129
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 58 6- 12,5  23.7  66  V. Allers 566
Jæ 15/07-3 17.400  h  1730 dt gd 1.51,5 Unique Case 54 Hawkleaf Flier 53  58    9- 11     53.7      J. Gustafsson 270 

 

cavallina 64 Jacob Johansen 
4, br he Lorofino-Lady of the Orient e Lord of Men (Bolstad Stutteri) Livs: 17 1-1-1 95.445 15 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Fam. Vergara 2012:  3 1-0-0 26.000
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 64 2011:  13 0-1-1 69.445

Øv 23/11-3 25.000 h  2400 dt gd 2.43,6 Lord Rossmo  48 Big Master  64 66 5- 8,5  45.3  54  A. Pilroth 517
Tæ 11/12-8 30.450 ma  2400 dt nt 2.42,8 As Brave As Y  60 Always De Man  58 65 5- 12  45.2  56,5  A. Pilroth 50
Øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 Imperial Skyl  55 63 10- 10  38.1  58  A. Pilroth 245
Øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s Aisha  61 62 6- 6  51.4  52  T. Smith 167
Øv 07/07-1 26.000 h  2830 gr mk 3.10,3 Cavallina  53 Artistic Ligh  60 61 1- hls  10.3  53,5  T. Smith 634

 

KIM Bageren der blev stjernejockey 
– til salgs hos Øvrevoll Hesteutstyr – pris kr 190,-
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TOTALISATORLØP 6



NORSK JOCKEYKLUBS HOPPELØP 1370 gr
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 20.40
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre hopper.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120710 3-årige minus 20 kg, eldre 17 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

circuS Girl (irE) 56 anna Pilroth 
5, f he Bertolini-Blew Her Top e Blushing John (Jerry Jamgotchian) Livs: 16 1-2-1 62.651 1 lYSBlÅ,mblå rombe;harlk;lyseblå. Stall Djupevik 2012:  2 0-1-0 7.800
Margret Johnson, Sverige (a) Formtall: 73 2011:  8 0-1-0 23.012

Jæ 21/09-2 34.800 av  1200 dt gd 1.13,7 Sharav  58 Wriggle  58 75 8- 5  14.7  54,5  A. Hollstenius 288
Jæ 29/09-7 43.500 av  1600 dt gd 1.40,8 Nightjar  55 Gladtoseeme  60 73 7- 7  42.2  52  D. Danekilde 372
Jæ 05/10-2 26.100 h  1200 dt gd 1.14,2 Beat Baby  63 Luckyreno  57 72       Strøket (feber)     
Kl 16/06-1 15.600 h  1200 gr gd 1.11,8 Private Equit  53 Circus Girl  62 72 2- 0,5  11.9  62  A. Pilroth 189
Gg 08/07-5 32.625 h  1300 gr lt 1.18,3 Integria  61 Castle Zinnia  55 73 7- 7,5  19.8  58  A. Pilroth 135

 

rEd EiSHin (dEn) 56 Per-anders Gråberg 
4, f he Eishin Dunkirk-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 13 3-0-2 262.340 2 MØRKBlÅ,hvite og rød striper;mblå;stj. Jane-Helen Stareng 2012:  1 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 73 2011:  10 3-0-2 256.900

Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 72 10- 17,5  27.6  62  D. Da Silva 75
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 75 6- 7,5  47.4  57  E. Ski 66
Øv 16/09-3 100.000 av  1600 gr nt 1.43,6 Red Eishin  57,5 Cavallina  57,5 73 1- 1,5  43.6  57,5  E. Ski 33
Øv 27/10-3 75.000 av  1600 dt gd 1.43,2 Royal Games  59 Milly  57,5 74 5- 5,5  44.3  57,5  E. Ski * 19
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 73 9- 11  28.0  57  E. Ski 99

 

cool WatEr oaSiS (Gb) 57 Espen Ski 
4, br he Elnadim-Creek Dancer e Josr Algarhoud (Mrs Susan Wadman) Livs: 18 2-4-2 79.724 3 RØD,sort stjerne;sort/røde stj;rø stj. Stall Clue 2012:  3 0-0-0 0
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 74 2011:  10 2-4-2 77.704

Øv 01/12-3 21.000 av  1600 dt gd 1.46,0 Cool Water Oa  60 Milly  60 75 1- 1  46.0  60  J. Johansen * 17
Øv 03/05-6 31.500 h  1600 dt gd 1.45,6 Azincourt  59 Otama Obama  54 75 6- 6,5  46.9  57  C. Lopez * 21
Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 75       Strøket (hoste)     
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 75 7- 3,5  22.8  60  E. Ski 179
Øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 75 6- 7,5  44.0  63  E. Ski 123

 

diStant bEat 55 Fredrik Johansson 
5, br he Muhtathir-Distant Lover e Distant Relative (Stall EOS) Livs: 18 2-4-4 379.402 4 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2012:  3 0-1-1 42.720
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 73 2011:  6 0-1-2 27.338

Øv 07/07-4 100.000 h  1170 gr gd 1.11,0 Match Point  62 The One And O  59 74 10- 3,5  11.7  54  F. Diaz 229
Gg 31/07-9 21.750 h  1600 gr gd 1.38,8 Royal Highnes  55 Lucky Lucioni  53,5 73 13- 19  42.6  63  J. Neuroth 43
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 72 9- 5  12.8  62  D. Delgado 238
Jæ 30/06-5 21.750 h  1200 dt gd 1.14,0 Cat of Egypt  59 Alabama  63 72 3- 3  14.6  60  N. Nordblad 151
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 72 2- hod  25.8  56  P. Gråberg 63

 

MiSS Kitty GrEy (irE) 52 tina Smith (47)
5, sk he One Cool Cat-Nortolixa e Linamix (C Amerian) Livs: 28 1-3-2 57.187 5 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2012:  4 0-0-0 4.160
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 64 2011:  5 0-1-2 23.640

Øv 28/08-12 41.500 h  1370 gr tg 1.25,8 Mississippi  55 Predict  60 70       Strøket (av vet pga banefor)    
 
Øv 12/04-5 26.000 h  1600 dt gd 1.47,0 Max Manus  59 High Desire  52 69 6- 9  48.8  56  R. Olechea 121
Øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 68 7- 6  47.3  58,5  R. De Oliveira 332
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 67 9- 5  23.1  53  R. Olechea 246
Øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 65 4- 5  43.5  55  R. Olechea 307

 

taHayab (ity) b 54 rodrigo olechea 
6, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 47 6-4-5 268.036 6 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2012:  6 2-0-1 68.150
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 71 2011:  14 1-1-1 68.870

Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 69 5- 3  12.4  B59  C. Lopez * 40
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 69 5- 3  53.5  B67  N. Tandberg 80
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 68 1- 1,5  52.8  B62  O. Wilson 299
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 71 5- 2  22.5  B57  O. Wilson 93
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 71 3- 2  14.6  B59  O. Wilson 57

 

EdGE oF EtErnity (dEn) b 63 carlos lopez 
4, sk he Academy Award-All Right e Always Fair (York Stutteri) Livs: 15 4-3-2 1.075.325 7 GRØNN,hvite seler;hvite gr ermb;grønn. Stall Amska 2012:  2 0-0-0 21.880
Michael P Taylor, Øvrevoll Formtall: 80 2011:  7 1-1-2 401.625

Kl 04/09-1 52.500 av  1600 gr gd 1.38,6 Miss Valuev  58 Ride For Rose  58 81 3- 7  40.0  58  C. Lopez 33
Øv 25/09-2 279.000 av  1370 gr nt 1.23,1 Edge Of Etern  57,5 Pika  57,5 80 1- 1  23.1  57,5  C. Lopez * 17
Øv 19/10-5 100.000 av  1170 gr mk 1.12,1 Dingle View  57,5 The Sydney Ar  57,5 80 3- 3,5  12.8  57,5  C. Lopez 51
Øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney Ar  58 80 4- 4,5  11.0  57  C. Lopez 111
Øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 80 4- 1,5  13.3  60  C. Lopez * 43
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ExtricatE (irE) 49 Helena rosén, l (53)
3, br he Exceed And Excel-Entwine e Primo Dominie (G Johnston King) Livs: 8 1-2-2 67.300 8 GRÅ/BlÅ/ROSA harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2012:  5 1-1-0 33.000
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 72 2011:  3 0-1-2 34.300

Øv 19/04-2 22.000 ma  1100 dt gd 1.08,9 Second Floor  57,5 Extricate  57,5 74 2- 2,5  09.4  57,5  J. Johansen * 16
Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57 74 6- 10,5  48.4  57,5  F. Johansson * 24
Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56 72 1- hls  22.1  56,5  J. Johansen * 40
Tæ 05/06-3 261.000 av  1600 gr nt 1.41,1 Matauri Pearl  59 Ko Zin  59 75 11- 13,5  43.8  59  J. Johansen 235
Tæ 10/07-6 78.300 av  1150 gr gd 1.09,4 Musical Conte  57,5 Glad Bear  59 73 9- 12,5  11.9  57,5  F. Johansson 84

 

tHE SydnEy arMS (irE) 64 rafael de oliveira 
4, br he Elusive City-Daftara e Caerleon (Fergus Cousins) Livs: 19 5-2-2 297.584 9 GUl/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2012:  3 0-1-0 18.375
Morten Arnesen, Nittedal Formtall: 81 2011:  9 3-1-2 198.340

Jæ 29/09-5 174.000 av  1200 dt gd 1.12,5 Let’sgoforit  59 Uppercut Acti  59 79 7- 16,5  15.8  57,5  E. Chaves 468
Øv 19/10-5 100.000 av  1170 gr mk 1.12,1 Dingle View  57,5 The Sydney Ar  57,5 78 2- 2  12.5  57,5  M. Hanssen 156
Øv 17/05-6 36.750 h  1370 gr mk 1.22,8 Giant Sandman  62 Hansinger  59 81 6- 10,5  24.9  52  M. Hanssen 119
Øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney Ar  58 81 2- hls  10.2  58  R. De Oliveira 85
Øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 82 10- 9,5  14.9  62  R. De Oliveira 77

 

cHica cHica bonita 52 Mette Hanssen (50)
3, sk he Royal Experiment-Top Action e Top-Boot (Storfjord Stutteri) Livs: 9 0-0-3 56.340 10 BlÅ/hvit,rød firkant,blå,blå/hv/rød. Stall Aagoler 2012:  4 0-0-2 36.340
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 70 2011:  5 0-0-1 20.000

Øv 23/11-7 60.000 av  1100 dt gd 1.10,9 Adore Me  57,5 Cave Man  56 60 3- 3  11.6  54,5  M. Vaadan 60
Øv 19/04-2 22.000 ma  1100 dt gd 1.08,9 Second Floor  57,5 Extricate  57,5 63 4- 5,5  10.0  57,5  M. Fretheim 129
Øv 03/05-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,5 Cave Man  56 Goldmaster  56 65 3- 5,5  10.6  54,5  M. Vaadan 165
Øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 65 3- 2,5  14.0  57,5  M. Fretheim 173
Øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s Aisha  61 70 13- 18  53.8  55  M. Fretheim 123

 

Løpene på Øvrevoll kan du også 
se gratis på nett en uke: 
rikstoto.no/rikstotodirekte/rdsisteuke

Neste løpsdag:

torsdag 26. juli kl. 18.00

www.ovrevoll.no

Mestseirende ryttere 
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Per-Anders Gråberg  73 14 9 8 893.985
Jacob Johansen  51 10 5 3 884.220
Carlos Lopez  65 7 11 4 500.665
Rafael Schistl  62 4 5 4 405.555
Rafael De Oliveira  45 4 3 4 331.815
Oliver Wilson,l  32 4 3 4 217.925
Mette Hanssen  36 4 0 3 172.600
Nathalie Mortensen,l  35 3 4 5 190.380
Madeleine Haugland,l  56 3 4 4 208.130
Fredrik Johansson  27 3 4 2 779.880

Mestvinnende eiere, flatt og hinder
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Stall Perlen AB  3 2 0 1 634.820
Stall Bonne Nuit  20 5 4 2 422.980
Lone Kaj-Nielsen  3 2 0 0 251.750
Mr Ascot  2 1 0 0 175.000
Sandman Stables  3 2 0 0 165.425
Nathalie Mortensen  24 2 3 5 157.580
KAOK  7 1 0 4 156.500
Stall GM  17 2 4 3 155.200
Stall Cambre  4 1 1 1 154.250
Stall E & F  4 1 1 0 132.625

Mestvinnende trenere
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth  35 5 6 2 990.945
Niels Petersen  55 9 6 6 681.365
Arnfinn Lund  59 7 3 6 679.595
Rune Haugen  49 5 3 3 489.655
Bent Olsen  8 3 1 1 406.000
Are Hyldmo  64 8 7 5 387.195
Hallvard Soma  47 2 5 3 288.485
Henrik Engblom  41 5 4 6 277.620
Annike Bye Nunez  44 3 5 2 276.795
Jacob H Fretheim  32 4 6 6 264.470

Mestvinnende amatørtrenere, flatt og hinder
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Gina Mathisen  17 2 4 3 155.200
Arne O Karlsen  19 1 3 0 140.805
Peter Jardby  6 1 1 0 113.650
Lena Natt och Dag  23 1 1 1 80.980
Per Hallqvist  13 2 1 1 79.015
Charlotte Sjøgren  13 1 2 1 62.870
Elisabeth H Rud  6 1 0 1 40.320
Marie Lustig  15 1 0 1 34.865
Bjørn Svenkerud  4 1 0 0 31.750
Caroline Sommerfelt  5 0 0 1 29.040

Statistikker pr 12. juli
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HanSinGEr (irE) 61 carlos lopez 
7, br v Namid-Whistfilly e First Trump (Tom Radley) Livs: 37 8-7-5 1.501.398 1 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter. IKC Racing 2012:  3 0-2-0 125.375
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 92 2011:  7 1-1-2 261.250

Øv 28/07-6 300.000 av  1370 gr gd 1.20,6 Giant Sandman  59 Exhibition  59 90 6- 7  22.0  59  E. Ski 102
Tæ 11/09-7 261.000 av  1150 gr gd 1.07,4 Giant Sandman  59 Dingle View  56,5 89 3- 1,5  07.7  59  E. Ski 207
Øv 17/05-6 36.750 h  1370 gr mk 1.22,8 Giant Sandman  62 Hansinger  59 90 2- 5  23.8  59  C. Lopez 51
Tæ 05/06-4 174.000 av  1150 gr nt 1.09,5 Giant Sandman  58 Hansinger  58 90 2- 3  10.1  58  C. Lopez 265
Øv 21/06-2 125.000 av  1370 gr mk 1.19,9 Giant Sandman  63 Maserati  59 92 4- 7,5  21.4  63  C. Lopez 121

 

cultural dESErt (Gb) 48 Helena rosén, l (47/43)
4, br v Footstepsinthesand-Border Minstral e Sri Pekan (Mrs R D Peacock) Livs: 9 1-0-3 40.204 2 lYSBlÅ,mblå rombe;harlk;lyseblå. Stall Djupevik 2012:  0 0-0-0 0
Margret Johnson, Sverige (a) Formtall: 78 2011:  6 1-0-1 28.493

Gb 10/06-2 23.465 h  2000 gr gd 2.14,9 Grumeti  60 Swaninstockwe  51  -  6- 6  16.1  60  W. Buick 220
Gb 23/07-5 25.440 h  1600 gr gd 1.47,0 Cultural Dese  68,5 George Thisby  68,5  -  1- 1,5  47.0  68,5  C. Duckworth 80
Gb 04/08-2 20.512 h  1600 gr gd 1.48,0 Spa’s Dancer  63,5 Bloodsweatand  60  -  3- 6  49.2  60,5  J. Crowley * 30
Gb 27/08-7 46.886 h  1700 gr gd 1.45,1 Pat’s Legacy  60 Osgood  58  -  7- m  49.9  55,5  M. Landen 50
Gg 08/07-1 43.500 h  1600 gr lt 1.38,5 Bullwhip  59 Forward Plann  58 78       Strøket (bortvist fra start)   

 

MatcH Point (Fr) 55 Per-anders Gråberg 
6, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric Puerari & Michel Henochsberg) Livs: 36 8-7-5 817.310 3 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2012:  3 0-0-1 46.650
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 86 2011:  12 4-1-3 428.070

Øv 03/11-5 40.000 h  1600 dt gd 1.42,6 Match Point  62 Lazy Lord  57 84 1- 0,5  42.6  62  P. Gråberg * 37
Jæ 13/11-9 108.750 h  1200 dt gd 1.12,3 Alcohuaz  62 Timeless Stri  52 86       Strøket (nedsatt allmentils)    
 
Øv 03/05-9 31.500 h  1100 dt gd 1.07,9 Home Straight  56,5 Female Spring  55 86 5- 4  08.7  62  P. Gråberg * 21
Jæ 15/05-4 261.000 av  1200 dt gd 1.11,3 Alcohuaz  60 Govinda  60 86 3- 8,5  13.0  58,5  P. Gråberg 85
Øv 21/06-2 125.000 av  1370 gr mk 1.19,9 Giant Sandman  63 Maserati  59 86 6- 11,5  22.2  61,5  P. Gråberg 148

 

MoSSGorda (irE) b 50 nathalie Mortensen, l (49/47)
4, br v Fasliyev-Punta Gorda e Roi Danzig (C Wall) Livs: 21 3-4-4 175.845 4 GUll;hvite stjerner;hvite stjerner. Stall Grodan KB 2012:  5 1-1-0 54.556
Pia Høiom, Sverige Formtall: 80 2011:  11 2-3-2 110.717

Jæ 15/04-2 34.800 av  1200 dt gd 1.14,5 Reggae Dancer  60 Sharav  58  -  7- 9,5  16.4  B54  P. Gråberg 79
Jæ 06/05-2 34.800 h  1730 dt gd 1.52,0 Smart Endeavo  64 Zeeran  56  -  5- 3,5  52.7  B59  P. Gråberg 64
Gg 03/06-3 32.625 h  1400 gr lt 1.23,3 Forward Plann  61 Mossgorda  58  -  2- 1  23.5  B58  P. Gråberg 112
Øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 77 1- 2  10.3  B60  P. Gråberg 72
Gg 08/07-5 32.625 h  1300 gr lt 1.18,3 Integria  61 Castle Zinnia  55 80 5- 1,5  18.6  B65  P. Gråberg * 30

 

EntanGlE (Gb) 64 Jacob Johansen 
6, br he Pivotal-Entwine e Primo Dominie (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 26 16-6-2 3.396.270 5 HVIT/BlÅ striper;hvite;striper. KAOK 2012:  3 2-0-1 307.820
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 95 2011:  8 4-3-0 1.489.000

Øv 25/09-7 125.000 av  1800 gr nt 1.52,6 Entangle  59 La Zona  59 95 1- 9  52.6  59  J. Johansen * 15
Tæ 09/10-6 174.000 av  1600 gr nt 1.38,4 La Zona  58,5 Entangle  58,5 95 2- 2  38.8  58,5  J. Johansen * 10
Øv 17/05-6 36.750 h  1370 gr mk 1.22,8 Giant Sandman  62 Hansinger  59 95 3- 6,5  24.1  64  J. Johansen 33
Tæ 05/06-9 174.000 av  1600 gr nt 1.40,7 Entangle  61 La Zona  61 95 1- 2,5  40.7  61  J. Johansen * 16
Øv 14/06-2 125.000 av  1600 gr gd 1.37,6 Entangle  59,5 Silver Ocean  60 95 1- hls  37.6  59,5  J. Johansen * 14

 

OKTAN ELITELØP 1370 gr
36750 - 18375 - 8820 - 5880 - 3675 21.05
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  64/52 kg.  Høyest formtall = 64 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Vil du støtte NoARK?
Grasrotandelen er en ordning der du som registrert 
spiller kan støtte en forening!
Ved spill hos Norsk Tipping vil 5% av innsatsen gå direkte til den 
foreningen du velger – det er gratis for deg og gir penger direkte til et godt formål.
For å registrere en grasrotmottaker kan du enten gjøre det hos kommisjonær, på internet 
(www.grasrotandelen.no og søke opp NoARK) eller pr SMS: GRASROTANDELEN 981647572 til 2020 (gratis) 
Mer informasjon om grasrotandelen finner du på https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen
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MEDDELELSER FRA DEn LAVERE VOLDGIFTSRETT 
13. løpsdag lørdag 7. juli 2012 
DLV’s medlemmer: K Grundy, H Byrgin, H e Jenssen, S 
Kolling (sekr.)
Stevnelege:  J Macpherson   

______________________________________________________________
Rytterbytte 7. juli: 5. løp – 9 Half Pint Bill – Jacob Johansen
----
1. løp
Sak til behandling: Trener av hest nr 2 Imperial Skylight – Gina Mathisen 
rapporterte at hesten mistet en sko i løpet.
----
Sak til behandling:
Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 7 Cavallina – Tina Smith veid inn med 
0,6 kg overvekt.
Avhørt: Rytter Tina Smith
Forklaring: Rytter T Smith forklarte at hun hadde våte klær og vått utstyr.
Bemerkning: Rytter skal ri den vekt man har kommet overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Tina Smith ilegges en advarsel for å ha veid inn med 0,6 kg 
overvekt.
Regl. Pkt 140 d, 489 a.
----
2. løp
Sak til behandling: Trener av hest nr 3 Old Pal – Niels Petersen nedla protest 
mot hest nr 4  - Jubilance – Jacob Johansen for sjenering ved utgangen av 
søndre sving.
Avhørt:
1. Rytter Per-Anders Gråberg
2. Rytter Jacob Johansen
3. Rytter Rafael Schistl
Forklaring:
1. Rytter P-A Gråberg mente at J Johansen krysset foran ham ut av svingen og 
måtte ta opp sin hest og at han derved tapte posisjon og tapte løpet.
2. Rytter J Johansen forklarte at hans hest bryter litt utover ved utgangen av 
svingen og han prøvde å rette den opp.  Han mente at han ikke sjenerte noen. 
3. Rytter R Schistl anså seg ikke sjenert av J Johansen.
Bemerkning: DLV observerte på filmopptak at hest nr 4 Jubilance bryter noe 
utover ved utgangen av svingen, men at rytter J Johansen gjør hva han kan 
for å rette opp sin hest.  DLV anser således at ingen rytter kan lastes for det 
inntrufne.
Kjennelse: DLV anser at det inntrufne ikke hadde betydning for rekkefølgen i 
mål.  Protesten blir således ikke tatt til følge slik at rekkefølgen blir stående. 
Det rettes ingen forføyninger mot noen av rytterne.
-----
3. løp
Sak til behandling: Hest nr 4 Illusive Spirit sin prestasjon i løpet.
Avhørt: 1.Trener Hallvard Soma
Forklaring:
Trener H Soma forklarte at hesten ble tatt opp sist da rytteren mente den var 
halt.  Den ble undersøkt av stevnets veterinær etter løpet, men den var haltfri 
da den kom til stallen.  Han forklarte også at hesten likte den myke banen i dag.

Stevnets veterinær og jockey Trond Jørgensen bekreftet forklaringen.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
----
4. løp
Sak til behandling: Hest nr 6 Merseyside sin prestasjon i løpet. Saken gjelder 
også hestens prestasjon i 6. løp 28. juni 2012. 
Avhørt:
1. Rytter Rafael Schistl
2. Trener Rune Haugen
Forklaring:
1. Rytter R Schistl forklarte i forbindelse med løpsdagen 28. juni at hesten var 
sliten og at han hadde fått beskjed om ikke ri den helt ut da det kom viktigere 
løp.  Han tok derfor opp hesten 200 meter fra mål.
Når det gjelder løpet 7. juli forklarte rytter R Schistl at hesten sto igjen i 
starten.  Han red den ikke direkte opp til feltet da han skulle spare kreftene til 
hesten. Ca 400 meter før mål var hesten på vei opp til feltet, da rytter mente at 
det skjedde noe med hesten og han tok den da opp.
2. Trener R Haugen forklarte i forbindelse med løpsdagen 28. juni at hesten ikke 
lå i noen god posisjon og var sliten.

Når det gjelder løpet 7. juli forklarte at han ikke hadde gitt spesielle rideordre, 
men at rytter måtte ri hesten slik den opplevdes der og da.  Hesten er veldig 
vanskelig.  Han mener at hesten ikke liker bløt bane.
Bemerkning:
I henhold til reglementet skal hest som starter i løp rides for å oppnå best mulig 
plassering.
DLV observerte på filmopptak av løp både 28. juni og 7. juli at rytter R Schistl 
tar opp Merseyside Star henholdsvis 200 og 400 meter før mål . På bakgrunn 
av rytters forklaring ba DLV om veterinærsjekk av hesten.  Undersøkelsen 
viste at hesten ikke var halt etter løpet. DLV finner ikke grunnlag hverken i 
forklaringene eller i andre forhold som tilsier at rytteren ikke skulle ri for en 
best mulig plassering.
Kjennelse: Rytter Rafael Schistl ilegges en bot stor kr 1.800,-, inndragning av 
ridepenger 6. løp 28. juni 2012 og 4. løp 7. juli 2012, samt lisensinndragning i 
fire dager, henholdsvis 18. juli, 19. juli, 21. juli og 22. juli 2012 for ikke å ha ridd 
for å oppnå best mulig plassering.
Regl. Pkt. 424, 136 e, 489 b, c og d.
----
Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 4 Fighting Spirit – 
Madeleine Haugland veid inn med 0,8 kg overvekt.
Avhørt: Rytter Madeleine Haugland
Forklaring: Rytter M Haugland forklarte at hun hadde hatt på seg våte klær.
Bemerkning: Rytter skal ri den vekt man har kommet overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Madeleine Haugland ilegges bot stor kr 300,- for å ha veid inn 
med 0,8 kg overvekt.  I straffeutmålingen er det lagt vekt på at rytter er lærling.
Regl. Pkt. 140 d, 489 c
----
6. løp
Det ble tatt alkotest av samtlige rytter i dagens 6.løp – samtlige prøver var 
negative.
Regl. Pkt. 140g, 487f 
------
7. løp 
Roald Winger er starter.
----
8. løp
Sak til behandling:
Rapport fra starter – hest nr 10 Tiger For Two bortvist fra start.
Avhørt: Trener Wido Neuroth
Forklaring: Trener W Neuroth sier hesten gikk fint inn i trening.
Kjennelse: Trener Wido Neuroth tildeles en advarsel for at hest nr. 10 Tiger For 
Two ikke ville gå inn i startboks. Før bortvist hest igjen kan starterklæres, skal 
den godkjennes for startboks av arrangørens starter.
Regl. Pkt. 412, 489 a
--
Sak til behandling:
Rapport fra vektsjef – Rytter av hest nr 1 First Choice – Anders Bager veid inn 
med 0,9 kg overvekt.
Avhørt: Rytter Anders Bager
Forklaring: Rytter A Bager forklarte at han hadde tatt feil utstyr.
Bemerkning: Rytter skal ri den vekt man har kommet overens om å ri.
Kjennelse: Rytter Anders Bager ilegges bot stor kr 300,- for å ha veid inn med 
0,9 kg overvekt.  I straffeutmålingen er det lagt vekt på at rytter er lærling.
Regl. Pkt. 140 d, 489 c
---
Dopingprøver tatt 7. juli 2012
1. løp hest nr    5 Artistic Light     
6. løp hest nr    7 Sir Lando
7. løp hest nr    7 Chips O’Toole
------
Negative dopingprøver 7. juli 2012
120614 Entangle
120614 Imperial Skylight
120614 Jubilance
120614 East Meets West
---- 
Dato:    7. juli 2012                                   DLV’s leder: K Grundy (sign.)

SO TRENDY  5 ÅR HOPPE SElGES.
Flott amatør hest, hopper bra, snill og trafikksikker.
Kontakt Cathrine Erichsen, telefon 90614833, cathrine.erichsen@gmail.com

CAMPANITA (NOR)
Sill og letthåndterlig 3 års hoppe til salgs. Hesten er sunn og frisk og passer som amatør- eller ridehest.
Henv. Annike tlf 41405784

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.
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1 MAXMILLIAN LØP 2830 gr Myk 52.000 kr
1 3.10.3 634 cavallina 4 he 53,5 T. Smith 26.000
2 3.10.4 156 artistic light (Gb) 7 he 60 M. Haugland,l 13.000
3 3.11.3 171 Equito Hill (SWE) 4 v B 59 P. Da Costa 6.240
4 3.11.5 232 little Jazz (Gb) 4 he B 58 N. Mortensen,l 4.160
5 3.11.8 119 Full Stretch (uSa) 4 v 61 M. Fretheim 2.600
6 3.13.1 99 Surfer (Pol) 7 v 55 C. Lopez 0
7 3.13.2 180 Entourage (irE) 4 v 57 J. Johansen 0
8 3.13.4 193 Flying Falk (irE) 8 v 58 R. Olechea 0
9 3.13.5 238 one More tico (Gb) 5 v 55 E. Backlund 0
10 3.13.9 29 aladar (dEn) 8 v 61 A. Bager,l 0
11 3.14.3 142 So trendy (GEr) 5 he B 52 M. Hanssen 0
12 3.15.1 87 imperial Skylight (Gb) 6 v 57 E. Ski 0
13 3.16.3 47 Head above clouds (irE) 9 v 54 P. Gråberg 0

Won by 0,5-4,5-1,0-1,5-1,5-0,5-1,0-0,5-2,0-2,0-4,0-6,0 lenghts
Vinner 4 br he Lorofino (NOR)-Lady of the Orient (FR) e Lord of Men (GB). Oppdretter Bolstad Stutteri
Eier 1. Fam. Vergara 2. Stall Askim 3. Stall O Retorno 4. Nathalie Mortensen 5. Bollerød Stutteri 
Trener 1. I. Vergara 2. H. Soma 3. A. Hyldmo 4. H. Engblom 5. A. Karlsen 
Odds Vinner: 63,47 (7) Duo: 401,25 (7-5) Trippel: 7444,34 (7-5-9) Plass: 16,72-6,94-4,54 (7-5-9) 
Omsetning Vinner: 13855 Duo: 21574 Trippel: 21236 Plass: 4504 

2 3-ÅRSLØP 1980 gr Myk 73.500 kr
1 2.10.4 26 Jubilance (irE) 3 h 61 J. Johansen 36.750
2 2.11.0 21 old Pal (Fr) 3 h 59 P. Gråberg 18.375
3 2.11.5 49 avon Pearl (Gb) 3 h B 61 R. Schistl 8.820
4 2.11.6 189 rockinger (Gb) 3 v 55 C. Lopez 5.880
5 2.11.6 100 notnowhoney (Gb) 3 h B 57 E. Ski 3.675
6 2.13.9 152 crazy 3 v 55 S. Slot 0

Won by 3,0-2,5-0,5-head-6,5 lengths
Vinner 3 br h Oratorio (IRE)-Literacy (USA) e Diesis (GB). Oppdretter Old Carhue og Graeng Bloodstock
Eier 1. Lone Kaj-Nielsen 2. Stall WiWal KB 3. Jostein Jørgensen 4. IKC Racing 5. Atle og Hege Walgren 
Trener 1. B. Olsen 2. N. Petersen 3. R. Haugen 4. C. Erichsen 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 2,67 (4) Duo: 3,93 (4-3) Trippel: 6,21 (4-3-6) Plass: 1,18-1,12 (4-3) 
Omsetning Vinner: 21436 Duo: 24418 Trippel: 28206 Plass: 6664 

3 NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVISJON 1170 gr Myk 105.000 kr
1 1.14.6 331 illusive Spirit (irE) 6 v 63 J. Wright,l 52.500
2 1.14.6 73 liberty cash (SWE) 5 he B 59 E. Ski 26.250
3 1.14.7 84 azzah (irE) 5 he B 68 A. Bager,l 12.600
4 1.14.8 97 dutchess of bogstad 5 he B 63 P. Da Costa 8.400
5 1.15.0 347 Pannacotta (dEn) 5 he B 62 T. Jørgensen 5.250
6 1.15.2 292 cicinho 6 v 57 T. Smith 0
7 1.16.0 94 Mr timberlake (SWE) 6 v B 60 J. Johansen 0
8 1.16.8 64 zit zaid (SWE) 9 he 57 A. Pilroth 0
9 1.16.9 119 totte (SWE) 7 v B 51 N. Mortensen,l 0
10 1.17.4 38 nobel Penang (dEn) 4 v 64 D. Patil 0
11 1.17.5 62 Marimba (SWE) 5 he B 62 C. Lopez 0
12 1.21.9 287 Party booster (irE) 8 v B 48 H. Rosén,l 0
s     delily 6 he 59 Strøket 0

Won by neck-0,5-0,5-1,0-1,0-4,0-4,0-0,5-2,5-0,5-many lengths
Vinner 6 br v Clodovil (IRE)-Poker Dice (GB) e Primo Dominie (GB). Oppdretter Bryan Ryan
Eier 1. Stall Cavalier 2. Bibbi H Hansen 3. Lone Bager 4. Stall Haugstad 5. Stall Running Expences 
Trener 1. H. Soma 2. K. Arnesen 3. L. Bager 4. A. Lund 5. H. Soma 
Odds Vinner: 33,18 (4) Duo: 319,46 (4-2) Trippel: 3005,42 (4-2-11) Plass: 8,62-2,01-2,52 (4-2-11) 
Omsetning Vinner: 21799 Duo: 28936 Trippel: 34327 Plass: 10460 

4 MEMORY MOTEL LØP AVD 1 1600 gr Myk 52.000 kr
1 1.42.5 82 King’s dancer (dEn) 5 v B 62 P. Gråberg 26.000
2 1.42.5 80 Mamaloca (dEn) 5 he B 55 S. Slot 13.000
3 1.42.8 63 artie bucco (dEn) 7 v 62 T. Smith 6.240
4 1.43.5 307 Miss Kitty Grey (irE) 5 he 55 R. Olechea 4.160
5 1.44.0 204 le Petit caporal (cHi) 5 v 64 J. Johansen 2.600
6 1.44.0 123 cool Water oasis (Gb) 4 he 63 E. Ski 0
7 1.44.0 92 High desire 5 he 54 M. Vaadan 0
8 1.44.8 115 Mink’s aisha (dEn) 4 he 62 C. Lopez 0
9 1.46.2 219 Fighting Spirit 6 v 52,5 M. Haugland,l 0
10 1.46.3 129 Merseyside Star (irE) 5 v B 62 R. Schistl 0
11 1.46.7 46 Holiday reading (uSa) 3 v 61 F. Johansson 0
12 1.47.3 89 Madam Markievicz (irE) 4 he B 61 D. Patil 0
13 1.49.8 238 Hayley cropper (Gb) 4 he B 62 P. Da Costa 0

Won by head-1,5-3,5-2,5-head-nose-4,0-7,0-0,5-2,0-3,0-12,5 lenghts
Vinner 5 br v Priolo (USA)-Cadeaux D’honfleur (GB) e Cadeaux Genereux (GB). Oppdretter Jørgen Hovgaard
Eier 1. Stall NOK 2. Bente Slot 3. Kristin Smith 4. Knut O. Arnesen 5. Stall Trotting 
Trener 1. N. Petersen 2. S. Slot 3. D. Smith 4. K. Arnesen 5. A. Nunez 
Odds Vinner: 8,27 (3) Duo: 60,62 (3-9) Trippel: 242,47 (3-9-5) Plass: 2,31-2,61-2,67 (3-9-5) 
Omsetning Vinner: 30169 Duo: 34441 Trippel: 42406 Plass: 15499 

Eventuell V65 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Red Colori 3 97.643
2. Livigno 5 76.162
3. Master Chef 13 29.301
4. Pilgrim 2 190.036
5. The One And Only 6 63.482
6. Majestic Max 1 378.848
7. Chip’s O Toole 1 378.848
8. Lisselan Prospect 1 378.848
9. The Sydney Arms 4 95.172
10. Filligree 3 126.827
11. Edge of Eternity 6 63.482

Vær  Regn
Gressbanen Noe tung 5,7
Totalomsetning  Kr: 2.371.391,-
V65- oms. (løp 2-7): Kr: 1.121.659,- Utbet kr 378.848,- 4-4-3-3-7-7-
Dagens Dobbel (løp 6.-7.)  Kr: 261.647,-, DD 1-7, DD 2-7 Odds: 18,48
DLV: KGrundyHByrgin,HEJenssen,SKolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker  (R. Winger løp 7)
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: T. Finnbråten

RESUlTATER ØVREVOll 7. JUlI 2012

CAVALLINA avventet lenge et stykke 
bak. Kom frem 300 meter før mål 
og koblet et lite, men sikkert grep. 
ARTISTIC LIGHT også rolig til å 
begynne med. Gikk innvendig og 
spurtet sterkt til annen. EQUITO 
HILL tredje det meste av veien, 
holdt farten bra. FULL STRETCH 
og ALADAR førte an til oppløpet, 
sistnevnte holdt best av de to. 
ENTOURAGE avanserte i siste sving 
og så skummel ut, klarte ikke å 
fullføre i samme stil. Fin avslutning 
av LITTLE JAZZ

JUBILANCE utvendig leder, til tet 
på siste bortre. Kontrollerte det hele 
til lett seier. OLD PAL femte, tredje 
i siste sving. Var klart nest best, 
men kunne ikke utfordre vinneren. 
AVON PEARL klarte tredje, men 
måtte fighte litt for å holde unna for 
en positiv ROCKINGER, som spurtet 
fint. NOTNOWHONEY holdt også 
klart godkjent. 

ILLUSIVE SPIRIT lenge i 
baktroppen. Kom med en voldsom 
spurt ved gjerdet og nådde akkurat 
frem til seier. LIBERTY CASH tet, 
ned på annen en kort stund, overtok 
og så ut til å kunne vinne. Men de 
siste 100 ble nok en gang litt for 
tøffe. Bra spurt av tredje til AZZAH. 
PANNACOTTA kom i stor fart mot 
svingen, overtok ledelsen, men ga seg 
en del på oppløpet. 

KING’S DANCER ikke så langt bak, 
femte i svingen. Overtok ute ved 
gjerdet da det gjensto 300 meter 
og så klar ut. Ble nesten fanget på 
streken. MAMALOCA lenge et stykke 
bak. Kom med en voldsom finish og 
var kun slått med minste marginal. 
ARTIE BUCCO godt gående 200 
meter fra mål. Holdt farten til tredje. 
HAYLEY CROPPER og MADAM 
MARKIEVICZ førte an til oppløpet, 
da var det verste gjort. Godkjent til 
fjerde av MISS KITTY GREY.
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SWEET BABY JANE frem som tredje 
i siste sving. Fikk et grep midt på 
oppløpet og vant enkelt. VAMP klart 
sist til oppløpet. Satte inn en frisk 
spurt og nådde helt frem til annen. 
FAIR FLAIR dro avgårde i tet. Ble 
hentet inn, men holdt bra til tredje. 
HALF PINT BILL annen i siste sving, 
ikke noe ekstra på oppløpet. 

SIR LANDO midt i feltet, avanserte 
litt på bortre langside. Annen i siste 
sving. Satt stille til veien, stakk fra 
til suveren seier. WITHOUT FEAR 
relativt beskjedent plassert. Nærmet 
seg tetbildet tidlig på oppløpet, klar 
annen i mål. BANK OF BURDEN 
femte i siste sving, spurtet bra til 
siste trippelplass. PALERMO førte 
an, holdt stand til midt på oppløpet. 
TOUCH OF HAWK på det jevne til 
fjerde. 

CHIPS O’TOOLE tidlig fremme i 
tet. Holdt stand hele veien og vant 
relativt sikkert. MAJESTIC MAX og 
LISSELAN CASTLE avsluttet meget 
bra til plassene nærmest vinneren. 
LIVIGNO og EDGE OF ETERNITY 
var tidlig fremme, kunne ikke 
forsvare seg helt inn. THE ONE AND 
ONLY bra med til veien, ga seg litt. 

BITTERSWEET tidlig til tet. Holdt 
seg foran hele veien til sikker seier. 
MARKED BY ZORRO tapte en del ut 
fra start. Jobbet seg sakte fremover, 
klar annen. AQUILA FLYER tredje 
mye av veien. Holdt plassen helt frem 
til målstreken. FIRTS CHOICE fint 
med til oppløpet, ga seg en del.

OMINSKY fremme i tet hele veien. 
Ble angrepet, men holdt unna helt til 
målstreken. BILLSSON avventet til 
oppløpet. Kom midt i banen og var 
meget knapt slått. KIRLIA femte, 
avanserte fremover og knep tredje. 
TALWANDA ga seg på slutten, mens 
RAMBO’S CINDERELLA var med 
fremme, men uten det store stinget 
denne gang.

5 MASKEPI LØP 2400 gr Myk 63.000 kr
1 2.41.1 66 Sweet baby Jane (irE) 5 he 63 C. Lopez 31.500
2 2.41.5 37 vamp (Fr) 7 v 62 E. Ski 15.750
3 2.41.6 158 Fair Flair (irE) 8 he B 60 M. Haugland,l 7.560
4 2.41.7 62 Half Pint bill (Gb) 9 v 64 J. Johansen 5.040
5 2.41.9 97 Welcometomyworld (SWE) 5 v 57 D. Patil 3.150
6 2.42.0 30 vivere cosi (irE) 4 v 57 F. Johansson 0
7 2.46.1 68 chelsea (SWE) 4 v 59 P. Gråberg 0
8 2.48.9 253 dazzling dream (Gb) 4 he 55 M. Hanssen 0
s     big Master (GEr) 6 v 54 Strøket 0

Won by 2,0-0,5-0,5-1,0-0,5-many-14,0 lengths
Vinner 5 br he Royal Applause (GB)-Nebulae (IRE) e Unfuwain (USA). Oppdretter Raymond P Doyle
Eier 1. Stall Funny 2. I/S Stjernestallen 3. Stall Hope 4. Stall Stora Skuggan 5. Stall Ganga 
Trener 1. A. Lund 2. J. Fretheim 3. P. Nordbye 4. D. Persson 5. Z. Benedek 
Odds Vinner: 6,65 (3) Duo: 28,34 (3-5) Trippel: 225,84 (3-5-6) Plass: 2,22-1,43-3,48 (3-5-6) 
Omsetning Vinner: 30712 Duo: 36670 Trippel: 48115 Plass: 11883 

6 WALTER NILSENS MINNELØP (GR3) 2400 gr Myk 1.000.000 kr
1 2.37.4 21 Sir lando (Gb) 5 h 60 F. Johansson 600.000
2 2.38.8 35 Without Fear (Fr) 4 v 59 J. Johansen 200.000
3 2.39.0 66 bank of burden (uSa) 5 v B 60 P. Gråberg 100.000
4 2.39.3 170 touch of Hawk (Fr) 6 v 59 E. Ski 60.000
5 2.39.6 246 boxing day (Gb) 5 h 59 S. Karlsson 40.000
6 2.41.8 139 Weald (Gb) 7 v 59 D. Patil 0
7 2.41.8 208 alnitak (uSa) 11 v 59 R. Schistl 0
8 2.42.2 329 Palermo (GEr) 6 h 59 C. Lopez 0
9 2.42.3 147 dramatic act (Gb) 4 v 59 S. Slot 0
10 2.42.4 372 Mulan (GEr) 5 v 59 M. Rodriguez 0

s     Jumeirah (dEn) 4 v 59 Strøket 0

Won by 7,0-1,0-1,5-1,5-11,0-nose-2,0-0,5-0,5 lengths
Vinner 5 br h Lando (GER)-Burqa (GB) e Nashwan (USA). Oppdretter Stowell Hill Ltd
Eier 1. Stall Perlen AB 2. Stall Bonne Nuit 3. Stall Trick or Treat AB 4. Stall E og F 5. Lone Kaj-Nielsen 
Trener 1. W. Neuroth 2. A. Lund 3. N. Petersen 4. W. Neuroth 5. B. Olsen 
Odds Vinner: 2,1 (7) Duo: 4,68 (7-9) Trippel: 9,59 (7-9-5) Plass: 1,21-1,13-1,33 (7-9-5) 
Omsetning Vinner: 42593 Duo: 45376 Trippel: 54965 Plass: 16139 

7 ØVREVOLL SPRINT CUP 1170 gr Myk 200.000 kr
1 1.13.0 68 chips o’toole (irE) 5 v 61 M. Rodriguez 100.000
2 1.13.1 210 Majestic Max (irE) 4 v B 57 R. Olechea 50.000
3 1.13.2 271 lisselan castle (uSa) 7 v B 60 S. Slot 24.000
4 1.13.3 43 Edge of Eternity (dEn) 4 he 60 C. Lopez 16.000
5 1.13.4 56 the one and only (dEn) 6 v 64 A. Pilroth 10.000
6 1.13.6 170 Pilgrim (SWE) 6 v 59 E. Ski 0
7 1.13.9 108 livigno (SWE) 7 v 63 P. Gråberg 0
8 1.14.0 76 Master chef (irE) 7 h B 66 J. Johansen 0
9 1.14.2 95 Filligree (irE) 7 he 63 M. Hanssen 0
10 1.14.9 77 the Sydney arms (irE) 4 he 62 R. De Oliveira 0
11 1.15.9 102 red colori (Gb) 5 v 62 F. Johansson 0

Won by 0,5-0,5-0,5-0,5-1,0-1,5-0,5-1,0-3,5-5,0 lengts
Vinner 5 br v Fasliyev (USA)-Miss Megs (IRE) e Croco Rouge (IRE). Oppdretter Lynn Lodge Stud
Eier 1. PELU Läkarpraktik AB og E Gautier 2. Lindstøl Racing & Partners 3. Caroline Sommerfelt 4. Stall Amska 5. René Fritzen-

wanker 
Trener 1. E. Gautier 2. J. Lindstøl 3. C. Sommerfelt 4. M. Taylor 5. G. Naustdal 
Odds Vinner: 6,83 (7) Duo: 131,89 (7-6) Trippel: 1248,39 (7-6-8) Plass: 4,14-8,45-10,16 (7-6-8) 
Omsetning Vinner: 35376 Duo: 36876 Trippel: 62567 Plass: 11932 

8 MEMORY MOTEL LØP AVD 2 1600 gr Myk 52.000 kr
1 1.43.3 138 bittersweet (SWE) 5 he 53 S. Karlsson 26.000
2 1.43.6 25 Marked by zorro (irE) 4 h B 55 M. Haugland,l 13.000
3 1.44.5 168 aquila Flyer 7 v B 55 M. Fretheim 6.240
4 1.44.8 64 viejo Perro (irE) 6 v B 65 P. Gråberg 4.160
5 1.44.8 179 Sirjoshua reynolds (Gb) 7 v B 61 N. Mortensen,l 2.600
6 1.45.3 91 Medallic (SWE) 6 v 64 E. Ski 0
7 1.45.5 233 Great choisir (irE) 7 v 53 R. Olechea 0
8 1.45.7 84 vestano (Gb) 5 v 60 C. Lopez 0
9 1.46.3 609 First choice (irE) 6 he B 58,5 A. Bager,l 0
10 1.46.8 325 vote For Me (GEr) 4 v 51 H. Rosén,l 0
11 1.46.8 171 Favoritten 4 v B 57 J. Johansen 0
12 1.47.0 75 Giant dragon (GEr) 6 v B 54,5 A. Pilroth 0
s     tiger For two (Gb) 5 v B 62 Strøket 0

Won by 1,5-4,5-1,5-head-2,5-1,0-1,0-3,0-2,5-head-1,0 lenghts
Vinner 5 mbr he Academy Award (IRE)-Sweet Chili (SWE) e Diaghlyphard (USA). Oppdretter HorseNature KB
Eier 1. Stall Hope 2. Hernan Nunez og Stall Trotting 3. Stall Smitt og Smule 4. Høllviken Hæst & Foder AB 5. Nathalie Mortensen 
Trener 1. P. Nordbye 2. A. Nunez 3. J. Fretheim 4. C. Sjøgren 5. H. Engblom 
Odds Vinner: 13,88 (3) Duo: 61,67 (3-11) Trippel: 517,06 (3-11-8) Plass: 3,59-1,57-5,73 (3-11-8) 
Omsetning Vinner: 27419 Duo: 23247 Trippel: 38766 Plass: 7103 

9 PETITE FRISØRENE NOARK VANDREPOKAL 2400 gr Myk 44.000 kr
1 2.47.5 109 ominsky (SWE) 12 v 70 T. Hofossæter,a 22.000
2 2.47.5 35 billsson (SWE) 9 v 65 V. Aske,a 11.000
3 2.48.5 71 Kirlia (SWE) 5 he B 63 J. Østerberg,a 5.280
4 2.48.5 34 rambo’s cinderella (SWE) 5 he 67 E. Edvardsson,a 3.520
5 2.49.4 177 indian drive 7 v 58 T. Butenko,a 2.200
6 2.51.7 180 Facalani 4 v B 70 S. Støren,a 0
7 2.52.7 194 twitter (SWE) 3 he 57 C. Graver,a 0
8 2.52.9 71 nomine de Jour (dEn) 4 v 63 A. Brown,a 0
9 2.53.0 256 ifannik Sacc (SWE) 7 h 57 L. Berg,a 0
10 2.53.6 216 cool Hill (SWE) 4 h 69 D. Heggum,a 0
11 2.55.6 156 talwanda 4 he B 60 C. Fortune,a 0

Won by head-5,0-nose-4,5-11,5-5,0-1,0-0,5-3,0-10,0 lenghts
Vinner 12 br v Domynsky (GB)-Omega (SWE) e Lyphaizia (USA). Oppdretter Britt-Marie Svendsen
Eier 1. Britt-Marie Svendsen 2. Olle Stenstrøm 3. Fam Malmberg 4. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 5. Siri Kolflaath Auen 
Trener 1. B. Svendsen 2. O. Stenstrøm 3. A. Malmberg 4. B. Blomqvist 5. S. Auen 
Odds Vinner: 10,96 (3) Duo: 61,18 (3-11) Trippel: 581,13 (3-11-1) Plass: 3,87-1,6-2,08 (3-11-1) 
Omsetning Vinner: 22256 Duo: 24982 Trippel: 45045 Plass: 6133 
 



Eventuell V4 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Chorusso 34 31.592
2. Zavann Zaid 6 170.596
3. Fastada 4 239.717
4. Campanita 8 134.545
5. Sophies Love 5 192.239
Illusive Spirit 24 44.283
Red Fire 8 132.415
Alexandra Palace 30 36.564
Symbol of Gold 16 68.720
Bittersweet 76 14.530
Tarrjoo 79 13.859
Arn  9 118.247
Turn The Page 3 295.311
Lisselan Prospect 7 150.176
Strøket - -

Vær  Regn
Vær  Skyet
Gressbanen Tung 7,2
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr: 3.588.604,-
V4- oms. (løp 1-4): Kr:1.473.521,- Utbet kr: 14.530, 7-8-14-10, komb:20.489
Dagens Dobbel (løp 2.-3.)  Kr: 614.432,- DD 1-8, DD 2 -14 Odds: 248,97
DLV: KGrundy,BHermansenHEJenssen,SKolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker  
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O. J. Jakobsen

1 NOVISELØP 1100 dt God 44.000 kr
1 1.07.0 56 Second Floor 3 he 58 C. Lopez 22.000
2 1.07.4 128 abshir zain (irE) 3 h 54,5 N. Mortensen,l 11.000
3 1.08.4 77 ragazzo 3 h 57 E. Ski 5.280
4 1.08.5 414 Sir costalot 4 v 59 T. Smith 3.520
5 1.08.5 24 cave Man 3 h B 59,5 R. Schistl 2.200
6 1.08.5 111 binamix (SWE) 3 he B 55 P. Gråberg 0
7 1.08.8 55 Easy come Easy Go (dEn) 3 v 59,5 P. Da Costa 0
8 1.10.6 288 lucky Song (SWE) 3 he 55 E. Chaves 0
9 1.11.2 178 thakeham (irE) 4 v 59 J. Johansen 0
10 1.11.4 491 Forever Fong (Gb) 5 he B 57,5 R. Olechea 0
11 1.12.3 471 Quorate’s noblige 3 he 55 M. Hanssen 0
12 1.13.0 382 zirkon (Gb) 6 v 62 T. Jørgensen 0

Won by 2,0-5,0-0,5-head-head-1,5-9,0-3,0-1,0-4,5-3,5 lenghts.
Vinner 3 br he Funambule (USA)-Xaar Queen (GB) e Xaar (GB). Oppdretter Stimax
Eier 1. Stall Spillerforeningen 2. Nathalie Mortensen 3. Stall Trotting 4. Wibecke Jegard 5. Stall Old Crows 
Trener 1. C. Erichsen 2. H. Engblom 3. A. Nunez 4. W. Jegard 5. A. Hyldmo 
Odds Vinner: 5,68 (7) Duo: 78,8 (7-1) Trippel: 276,68 (7-1-3) Plass: 1,82-2,84-2,49 (7-1-3) 
Omsetning Vinner: 28938 Duo: 58147 Trippel: 43815 Plass: 12866 

2 SUBARU CUP - SØLVDIVISJON 1600 gr Tung 120.000 kr
1 1.42.9 164 the Pirate (dEn) 9 h B 56 P. Gråberg 60.000
2 1.43.0 45 Hot Wing (irE) 5 v B 59 O. Wilson,l 30.000
3 1.43.5 113 Marked by zorro (irE) 4 h B 52 M. Haugland,l 14.400
4 1.43.7 55 Magic cloud (Gb) 7 v 56 E. Chaves 9.600
5 1.43.8 70 azincourt (irE) 4 v 55 A. Pilroth 6.000
6 1.43.8 136 lazy lord (Gb) 6 v B 60 P. Da Costa 0
7 1.44.1 130 Pilgrim (SWE) 6 v 57 R. De Oliveira 0
8 1.44.6 88 nataniel (Pol) 5 v 52 M. Hanssen 0
9 1.45.4 381 Merseyside Star (irE) 5 v 48 H. Rosén,l 0
10 1.45.5 53 Minnie McGinn (uSa) 5 he 58 E. Ski 0
11 1.55.3 120 tumaco (cHi) 9 v B 62 C. Lopez 0
Won by med 0,5-2,5-1,0-0,5-nose-1,5-2,5-4,0-0,5-many lenghts.
Vinner 9 br h Primatico (USA)-Medinova (GB) e Mas Media (GB). Oppdretter Keld Chr Karlsen
Eier 1. Marianne Petersen 2. Stall Magic og Gull og R Skrzydlo 3. Hernan Nunez og Stall Trotting 4. Running Wild 5. HB Vænerstall 
Trener 1. N. Petersen 2. I. Vergara 3. A. Nunez 4. L. Natt och Dag 5. P. Hallqvist 
Odds Vinner: 16,41 (8) Duo: 74,9 (8-9) Trippel: 502,08 (8-9-4) Plass: 3,91-2,05-3,43 (8-9-4) 
Omsetning Vinner: 30977 Duo: 54318 Trippel: 40890 Plass: 12961 

3 NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON 1170 gr Tung 115.000 kr
1 1.14.2 103 Moorland boy (Gb) 4 v 60 N. Mortensen,l 57.500
2 1.14.2 134 aaron’s Way (Gb) 8 he 58 C. Lopez 28.750
3 1.14.6 57 tahayab (ity) 6 he B 59 O. Wilson,l 13.800
4 1.14.7 253 Mississippi (dEn) 4 v B 52 M. Haugland,l 9.200
5 1.15.2 76 Montgomery (GEr) 7 v B 61 M. Hanssen 5.750
6 1.15.3 251 on offer (irE) 6 he B 63 T. Langvad 0
7 1.15.6 52 zaphir (Gb) 5 v 63 E. Chaves 0
8 1.15.8 351 dancing Party (dEn) 5 he 56 R. De Oliveira 0
9 1.16.1 262 Johaug (irE) 3 he 53 R. Olechea 0
10 1.16.3 231 aylar 7 he B 52 T. Smith 0
11 1.17.1 174 Fool too cool (irE) 3 he B 57,5 E. Ski 0
12 1.17.2 140 Mad Men (SWE) 4 v B 56 J. Johansen 0
13 1.17.2 56 brat camp 3 v 59,5 P. Gråberg 0
s     loire (dEn) 5 v B 57,5 R. Schistl 0
Won by nose-2,0-0,5-2,5-0,5-1,5-1,0-1,5-1,0-4,0-0,5-head.
Vinner 4 sk v Proclamation (IRE)-Superlove (IRE) e Hector Protector (USA). Oppdretter Black Horse Farm
Eier 1. Nathalie Mortensen 2. Jan Bødker Sørensen 3. Stall Exit 4. Scanhorse Racing 5. Stall OJOJ 
Trener 1. H. Engblom 2. J. Sørensen 3. C. Slettemark 4. H. Soma 5. B. Svenkerud 
Odds Vinner: 10,37 (14) Duo: 372,01 (14-5) Trippel: 1098,05 (14-5-2) Plass: 4,23-4,23-2,2 (14-5-2) 
Omsetning Vinner: 52993 Duo: 90683 Trippel: 69376 Plass: 22536 

4 NOBLE CHIEF LØP 1600 gr Tung 46.000 kr
1 1.45.9 34 bittersweet (SWE) 5 he 64 M. Haugland,l 23.000
2 1.46.9 124 illusive Spirit (irE) 6 v 57 E. Ski 11.500
3 1.47.1 300 zavann zaid (SWE) 8 v 61 A. Pilroth 5.520
4 1.47.5 65 chorusso (SWE) 8 v B 53 N. Mortensen,l 3.680
5 1.47.7 164 red Fire (irE) 5 he 65 S. Slot 2.300
6 1.47.9 117 arn (dEn) 4 v 64 O. Wilson,l 0
7 1.48.2 79 alexandra Palace (irE) 3 he 65 A. Nielsen 0
8 1.48.3 143 Symbol of Gold (uSa) 4 he B 64 J. Wright,l 0
9 1.48.4 280 campanita 3 he 55 J. Johansen 0
10 1.49.4 49 tarrjoo (Gb) 8 he 64 P. Da Costa 0
11 1.52.4 326 lisselan Prospect (uSa) 7 v B 62 C. Fortune,a 0
12 1.54.4 270 Sophies love 4 he B 57 T. Smith 0
13 1.54.9 455 turn the Page (Gb) 3 v 56 E. Chaves 0
14 1.55.3 381 Fastada (irE) 4 he B 64 R. Olechea 0
s     intricate talent (uSa) 5 he 65 Strøket 0
Won by 5,0-1,0-2,0-1,0-1,0-1,5-0,5-0,5-0,5-5,0-15,0-10,0-2,5-2,0 lenghts.
Vinner 5 mbr he Academy Award (IRE)-Sweet Chili (SWE) e Diaghlyphard (USA). Oppdretter HorseNature KB
Eier 1. Stall Hope 2. Stall Cavalier 3. HB Vænerstall 4. Nathalie Mortensen 5. Louisa Sheldon 
Trener 1. P. Nordbye 2. H. Soma 3. P. Hallqvist 4. H. Engblom 5. L. Sheldon 
Odds Vinner: 3,45 (10) Duo: 36,73 (10-6) Trippel: 647,03 (10-6-2) Plass: 1,91-4,23-9,26 (10-6-2) 
Omsetning Vinner: 56254 Duo: 86323 Trippel: 345968 Plass: 23431 

5 2-ÅRS MAIDENLØP 900 gr Tung 73.500 kr
1 0.57.1 22 rock the legend (irE) 2 he 57,5 E. Ski 36.750
2 0.57.1 110 Sweet as candy 2 he 57,5 P. Da Costa 18.375
3 0.57.4 123 Just Magic 2 he 57,5 S. Slot 8.820

RESUlTATER ØVREVOll 11. JUlI 2012

SECOND FLOOR raskt til tet. 
Foran hele veien til sikker seier. 
ABSHIR ZAIN fjerde, frem som 
annen tidlig på oppløpet. Kunne 
ikke utfordre vinneren helt, 
men var klar annen. God spurt 
i en jevn klynge til tredje av 
RAGAZZO. SIR COSTALOT var 
annen til oppløpet, holdt godkjent 
til fjerde. 

THE PIRATE lå litt bak 
tethestene til det gjensto 200 
meter. Kom frem til lederen og 
nedkjempet denne siste 50. HOT 
WING tredje i svingen. Fremme 
hele veien, kjempet om seieren til 
kort før mål. Bra spurt innvendig 
av MARKED BY ZORRO til 
tredje, mens MAGIC CLOUD 
holdt greit fra tet til fjerde. 
PILGRIM og AZINCOURT fint 
fremme lenge, kanskje hadde det 
gått litt for fort i front?

MOORLAND BOY midt i 
feltet. Kom med en voldsom 
spurt ute ved gjerdet og nådde 
frem akkurat på målstreken. 
AARON�S WAY rett til tet. 
Holdt unna helt til en meter 
gjensto. Bra avslutning til tredje 
av TAHAYAB, mens AYLAR, 
BRAT CAMP og MISSISSIPPI lå 
fremme til litt inn i oppløpet. 

BITTERSWEET tidlig i tet, 
kontrollerte på letteste vis. Sterk 
spurt til annen av ILLUSIVE 
SPIRIT, og også ZAVANN ZAID 
avsluttet bra. CHORUSSO og 
SYMBOL OF GOLD lå fint til, 
men hadde ikke så mye å by på 
mot slutten. Førstnevnte holdt 
dog brukbart. 
ROCK THE LEGEND var ikke 
fremst så tidlig. Gikk litt fra 
side til side, men ikke verre 



4 0.57.4 173 Macbeth 2 he 57,5 M. Fretheim 5.880
5 0.57.6 68 Madame Meduza 2 he 54,5 M. Haugland,l 3.675
6 0.57.9 89 daydream believer (dEn) 2 h 59 M. Hanssen 0
7 0.58.7 41 ares (Fr) 2 h 59 R. Schistl 0
8 0.59.3 122 Swedish nikita (SWE) 2 he 57,5 A. Polanco 0
s     Mink’s chanel (dEn) 2 he 57,5 Strøket 0
s     Go on direction (dEn) 2 v 59 Strøket 0
Won by head-1,5-head-1,0-1,5-4,0-3,0 lenghts.
Vinner 2 br he Rock Of Gibraltar (IRE)-Funny Legend (NOR) e Funambule (USA). Oppdretter Stall E og F
Eier 1. Stall E og F 2. Stall Lucky Lips 3. Stall GM 4. Showjumpers Racing Club 5. H W Brunla Gård 
Trener 1. W. Neuroth 2. M. Taylor 3. G. Mathisen 4. A. Karlsen 5. R. Haugen 
Odds Vinner: 2,27 (5) Duo: 14,51 (5-7) Trippel: 117,78 (5-7-4) Plass: 1,26-1,98-2,79 (5-7-4) 
Omsetning Vinner: 31955 Duo: 50367 Trippel: 56181 Plass: 10520 

6 NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL LØP 1370 gr Tung 150.000 kr
1 1.25.8 157 vortex 3 v B 48 H. Rosén,l 75.000
2 1.25.8 63 distant beat 5 he 56 P. Gråberg 37.500
3 1.26.1 161 royal Hill 10 v B 52 M. Hanssen 18.000
4 1.26.2 97 Messi (dEn) 3 v 55,5 J. Johansen 12.000
5 1.26.5 108 High desire 5 he 52 M. Vaadan 7.500
6 1.27.0 34 royal Games 4 h B 57 O. Wilson,l 0
7 1.27.5 148 northern Pal 8 v B 64 T. Smith 0
8 1.27.8 56 Wattan 7 v B 60 R. Schistl 0
9 1.28.0 99 red Eishin (dEn) 4 he 57 E. Ski 0
10 1.28.0 96 Poppi 4 he 64 C. Lopez 0
11 1.29.1 258 requested 6 h 54,5 A. Pilroth 0
s     aquila Flyer 7 v B 52 Strøket 0
Won by head-1,5-head-1,5-2,5-2,5-1,5-1,0-nose-5,5 lenghts.
Vinner 3 mbr v Deceptor (USA)-Norella (IRE) e Common Grounds (IRE). Oppdretter Bolstad Hestesenter as
Eier 1. Reidun Bøhn 2. Stall EOS 3. Stall Scope 4. Stallkroen 5. Mari Vaadan og Pål Bugge 
Trener 1. A. Lund 2. W. Neuroth 3. J. Fretheim 4. H. Soma 5. J. Fretheim 
Odds Vinner: 15,77 (12) Duo: 127,37 (12-1) Trippel: 1458,68 (12-1-11) Plass: 7,32-2,61-6,51 (12-1-11) 
Omsetning Vinner: 31464 Duo: 42583 Trippel: 56251 Plass: 11357 

7 NESHADINE LØP 1730 gr Tung 44.000 kr
1 1.56.5 240 cabriolet (SWE) 4 v 57 E. Chaves 22.000
2 1.57.0 159 totte (SWE) 7 v B 50 N. Mortensen,l 11.000
3 1.58.3 51 bridget Jones 4 he 59 E. Ski 5.280
4 1.58.4 79 Swedish time (SWE) 6 v 62 A. Pilroth 3.520
5 1.58.5 73 Soul cat (SWE) 8 v 59 P. Gråberg 2.200
6 1.58.6 77 lagoa do Pau (dEn) 7 he B 55 C. Lopez 0
7 1.58.8 211 Miss Montana (Fr) 7 he 63 T. Langvad 0
8 1.58.9 290 Gucci lorenzo 4 v 63 M. Fretheim 0
9 1.59.0 53 Emma (dEn) 5 he B 64 R. Schistl 0
10 1.59.3 108 Show of Faith (irE) 3 he 60,5 A. Nielsen 0
11 1.59.9 241 indian drive 7 v 52 M. Vaadan 0
12 2.00.3 233 desert Fuse (SWE) 12 v B 52 T. Smith 0
13 2.00.9 204 one 3 v B 62,5 O. Wilson,l 0
14 2.01.0 266 Hudson river 4 h B 62 K. Parkin 0
15 2.05.4 346 Half Spirit (irE) 4 he B 57 S. Slot 0
Won by 2,5-6,5-0,5-0,5-0,5-1,0-0,5-0,5-1,5-3,0-2,0-3,0-0,5-many lenghts.
Vinner 4 br v Domedriver (IRE)-Rue d’Alsace (GB) e Danehill Dancer (IRE). Oppdretter Stall Lambada AB
Eier 1. HB Vænerstall 2. Nathalie Mortensen 3. Kjell Erik Swartling 4. HB Vænerstall 5. Elin Borén 
Trener 1. P. Hallqvist 2. H. Engblom 3. K. Swartling 4. P. Hallqvist 5. E. Borén 
Odds Vinner: 24,08 (15) Duo: 220,36 (15-11) Trippel: 2494,76 (15-11-12) Plass: 4,79-5,44-2,06 (15-11-12) 
Omsetning Vinner: 33424 Duo: 56173 Trippel: 73909 Plass: 15991 

enn flere av de øvrige. Avgjorde 
relativt greit siste 50 meter. 
SWEET AS CANDY gikk litt hit 
og dit, men også fort fremover. 
Med i striden helt til mål. 
Bra løp av JUST MAGIC og 
MACBETH, som heller ikke var 
mye slått. MADAME MEDUZA 
og DAYDREAM BELIEVER 
var også så bra, at de fortjener 
hederlig omtale.

VORTEX tidlig i tet. Hadde en 
klar ledelse ut på oppløpet, men 
de øvrige nærmet seg. Holdt unna 
med liten margin. DISTANT 
BEAT også bra med. Gikk helt 
innvendig i banen og tapte 
på målfoto. ROYAL HILL fint 
fremme, og den gamle kjempen 
sikret seg en fin tredjeplass. 
MESSI var positiv, slik at 
treåringene får klart godkjent 
mot de eldre.

CABRIOLET midt i feltet. Gikk 
smart innvendig fra indre sving 
og spurtet til klar seier. TOTTE 
tidlig til tet. Tapte ledelsen ut av 
siste sving, men kjempet bra helt 
inn til sikker annen. Bra spurt 
til tredje av BRIDGET JONES, 
mens EMMA og SHOW OF 
FAITH ikke helt klarte å holde 
farten helt til mål. 

MEDDELELSER FRA DEn LAVERE VOLDGIFTSRETT 
14. løpsdag onsdag 11. juli 2012 
DLV’s medlemmer: K Grundy, B Hermansen, H e Jenssen , S 
Kolling (sekr.)
Stevnelege:  J Macpherson

____________________________________________________________________
1. løp 6   Zirkon – Trond Jørgensen
 11 Thakeham – Jacob Johansen
3. løp 3   Mad Men –  Jacob Johansen
4. løp 13 Turn The Page – Elione Chaves
5. løp 5   Rock The Legend – Espen Ski
6. løp 1   Distant Beat – Per-Anders Gråberg
---
2. løp
Sak til behandling: Eier av hest nr 4 Marked By Zorro meddelte at hesten steilet 
opp i starten og dermed tapte flere lengder.
----
Sak til behandling: Hest nr 8 The Pirate sin prestasjon i løpet.
Avhørt: Trener Niels Petersen
Forklaring: Trener N Petersen forklarte at løpsopplegget passet mye bedre i 
dag.  I tillegg gikk hesten med draskylapper for første gang.  Han likte også den 
tunge banen.
Bemerkning: Forklaringen er notert.
----
Sak til behandling: Hestene 3 Minnie McGinn og 10 Tumaco sine prestasjoner 
i løpet.
Avhørt: Trener Annike Bye Nunez
Forklaring: Trener A B Nunez forklarte at hest nr 3 Minnie McGinn ikke 
fungerte på den tunge banen.  Hest nr 10 Tumaco ble påridd og ble derfor tatt 
opp.  Hesten måtte syes i bakbenet.
Bemerkning: Forklaringene er notert.
----
Sak til behandling: Rytter av hest nr 11 Lazy Lord – Pascolina Da Costa mente 
seg sjenert av hest nr 10 Tumaco – C Lopez på bortre langside.
Avhørt:
1. Rytter P Da Costa
2. Rytter C Lopez
Forklaring:
1. Rytter P Da Costa forklarte at rytter C Lopez gikk utover i banen og hun 
måtte ta opp sin hest.  Hesten hennes tråkket på hest nr 10 Tumaco.
2. Rytter C Lopez forklarte at han kjente at det var noe galt med hesten og 
derfor tok den opp og red utover i banen.
Bemerkning: DLV observerte på filmopptaket at rytter C Lopez tar opp sin hest 
og går utover i banen og derved sjenerer P Da Costa.  DLV finner å kunne godta 

C Lopez sin forklaring om hvorfor han gikk utover i banen.  
Kjennelse: Det rettes ingen forføyning mot noen av rytterne. 
----
Sak til behandling: Stevnets veterinær nedla startforbud for hest nr 10 Tumaco 
etter løpet.
-----
3. løp
Sak til behandling:
Rytter av hest nr 5 Aaron’s Way – Carlos Lopez holdt ikke rett bane etter start, 
og sjenerte derved konkurrenter.
Avhørt:
1. Rytter Tina Smith
2. Rytter Carlos Lopez
Forklaring:
1. Rytter T Smith forklarte at hest nr 5 Aaron’s Way rytter C Lopez gikk innover 
i banen etter start og sjenerte henne.
2. Rytter C Lopez forklarte at hest nr 4 Aylar hoppet ut en halv lengde etter 
ham.  Hesten hans gikk deretter ett spor innover i banen.
Bemerkning: I henhold til reglementet skal rytter ri slik at øvrige hester og 
ryttere ikke sjeneres.  DLV observerte på filmopptak at hest nr 5 Aaron’s Way 
går rett ut av startboksen, men at den etter noen galoppsteg skifter spor, og at 
hest nr 4 Aylar blir sjenert.Etter DLV sin mening gjør ikke rytter C Lopez nok 
for å rette opp sin hest.
Kjennelse: Rytter Carlos Lopez ilegges bot stor kr 1.200,- for å ha sjenert 
medkonkurrenter i starten. Regl pkt. 136 e, 427, 489 c  
----
Sak til behandling: Hest nr 13  Loire ble tatt opp rett etter start.
Avhørt: Trener Are Hyldmo
Forklaring: Trener A Hyldmo forklarte at det var mulig at salutstyret var 
årsaken. Hesten virket i orden etterpå.
Bemerkning: Forklaringen er godtatt.
----
Dopingprøver tatt 11. juli 2012
2. løp hest nr  2 Merseyside Star
4. løp hest nr  6 Illusive Spirit       
6. løp hest nr  12 Vortex 

Negative dopingprøver 11. juli 2012 
120621 Matauri Pearl
120621 Ko Zin
120621 Giant Sandman
120621 Morning Dress  
------
Dato:    11. juli 2012                                   DLV’s leder: K Grundy (sign.)
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